
价格信息

2022 ·9

唐
山
工
程
造
价
信
息

2022 年 9 月价格信息

（一）土建材料

1.钢材

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

高线

圆钢

圆钢

螺纹钢

螺纹钢

螺纹钢

螺纹钢

盘螺

方钢管

方钢管

方钢管

方钢管

方钢管

矩形钢管

矩形钢管

矩形钢管

矩形钢管

矩形钢管

热镀锌方钢管

热镀锌方钢管

热镀锌方钢管

Φ8－10 HPB300

Φ12－14 HPB300

Φ16－25 HPB300

Φ12－14 HRB400E

Φ16 HRB400E

Φ18－25 HRB400E

Φ28--32 HRB400E

Φ8－10 HRB400E

20×20

25×25

40×40

80×80

100×100

40×20

40×80

60×80

100×50

120×60

25×25

40×40

80×80

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

4400.00

4410.00

4380.00

4370.00

4300.00

4100.00

4290.00

4280.00

4590.00

4530.00

4330.00

4330.00

4330.00

4510.00

4330.00

4310.00

4310.00

4350.00

5750.00

5340.00

5190.00

序号 材料名称 规格型号 单位 现场价格(元) 备注

注： 现场价格含材料原价（含税）已综合考虑材料的运杂费、供销综合费、包装费及
采保费。工程地点在中心区（路南区、路北区、高新区）的可参考使用。其它区域的
工程可参考当地住建部门提供的信息价。
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22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

热镀锌方钢管

热镀锌矩形钢管

热镀锌矩形钢管

热镀锌矩形钢管

镀锌扁钢

镀锌扁钢

镀锌扁钢

镀锌扁钢

角钢

角钢

角钢

角钢

角钢

角钢

角钢

角钢

角钢

角钢

热镀锌角钢

热镀锌角钢

热镀锌角钢

热镀锌角钢

工字钢

工字钢

工字钢

工字钢

工字钢

工字钢

100×100

40×20

40×80

60×80

-25×4

-40×4

-50×5

-60×5

3#

4#

5#

6.3#

7#

8#

10#

12.5#

14#

16#

3#

4#

5#

6.3#

10#

12#

14#

16#

18#

20#

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

5190.00

5750.00

5190.00

5190.00

5590.00

5050.00

5050.00

5090.00

4390.00

4280.00

4240.00

4240.00

4240.00

4240.00

4240.00

4330.00

4470.00

4470.00

5150.00

4850.00

4730.00

4740.00

4340.00

4340.00

4320.00

4320.00

4320.00

4320.00

序号 材料名称 规格型号 单位 现场价格(元) 备注
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50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

工字钢

工字钢

工字钢

槽钢

槽钢

槽钢

槽钢

槽钢

槽钢

槽钢

槽钢

热镀锌槽钢

热镀锌槽钢

热镀锌槽钢

热镀锌槽钢

普通钢板

普通钢板

普通钢板

普通钢板

普通钢板

普通钢板

普通钢板

普通钢板

镀锌钢板

镀锌钢板

镀锌钢板

镀锌钢板

镀锌钢板

镀锌钢板

22#

25#

30#

6.3#

8#

10#

12#

14#

16#

20#

22#

6.3#

8#

10#

12#

δ=0.9
δ=1.0-1.5

δ=2
δ=2.5
δ=2.75
δ=3

δ=4-12
δ=14-40
δ=0.35
δ=0.5
δ=0.75
δ=1.0
δ=1.2
δ=1.5

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

m2

m2

m2

m2

m2

m2

4320.00

4380.00

4480.00

4260.00

4190.00

4190.00

4190.00

4190.00

4190.00

4220.00

4430.00

4790.00

4750.00

4750.00

4780.00

5040.00

4930.00

4410.00

4290.00

4220.00

4170.00

4150.00

4270.00

15.30

20.20

29.58

38.76

45.90

57.12

序号 材料名称 规格型号 单位 现场价格(元) 备注
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79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

焊 管

焊 管

焊 管

焊 管

焊 管

焊 管

焊 管

焊 管

焊 管

焊 管

焊 管

焊 管

热镀锌钢管

热镀锌钢管

热镀锌钢管

热镀锌钢管

热镀锌钢管

热镀锌钢管

热镀锌钢管

热镀锌钢管

热镀锌钢管

热镀锌钢管

热镀锌钢管

热镀锌钢管

无缝钢管

无缝钢管

无缝钢管

无缝钢管

DN15

DN20

DN25

DN32

DN40

DN50

DN65

DN80

DN100

DN125

DN150

DN200

DN15

DN20

DN25

DN32

DN40

DN50

DN65

DN80

DN100

DN125

DN150

DN200

76×4.5

89×4.5

108×4.5

108×5

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

4600.00

4590.00

4640.00

4570.00

4570.00

4570.00

4510.00

4510.00

4480.00

4530.00

4530.00

4540.00

5690.00

5640.00

5470.00

5400.00

5350.00

5300.00

5170.00

5180.00

5150.00

5360.00

5390.00

5500.00

5400.00

5400.00

5400.00

5350.00

序号 材料名称 规格型号 单位 现场价格(元) 备注
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2.水泥

序号

1

2

3

4

5

6

材料名称

矿渣硅酸盐水泥

矿渣硅酸盐水泥

普通硅酸盐水泥

普通硅酸盐水泥

普通硅酸盐水泥

普通硅酸盐水泥

规格型号

P.S.A32.5(袋装)

P.S.B32.5(袋装)

p.O 42.5R(袋装)

P.O 42.5R(散装)

p.O 42.5(袋装)

p.O 42.5(散装)

单位

t

t

t

t

t

t

现场价格（元）

430.00

420.00

530.00

510.00

520.00

500.00

备注

3.商品混凝土

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

材料名称

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

泵送费

泵送费

冬施混凝土

抗渗P6

抗渗P8

细石混凝土

膨胀混凝土

早强混凝土

规格型号

C15

C20

C25

C30

C35

C40

C45

C50

垂直高度60m内

超过60m每增10m

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

单位

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

现场价格（元）

365.00

375.00

385.00

395.00

415.00

435.00

455.00

475.00

14.00

6.00

20.00

10.00

15.00

15.00

15.00

15.00

备注
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4.地材

5.防水

序号

1

2

3

4

材料名称

碎石

石粉

中砂

粗砂

规格型号

15-40

单位

t

t

t

t

现场价格（元）

90.00

65.00

83.00

92.00

备注

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

材料名称

弹性体改性沥青防水卷材

弹性体改性沥青防水卷材

弹性体改性沥青防水卷材

弹性体改性沥青防水卷材

弹性体改性沥青防水卷材

种植屋面用耐根穿刺防水卷材

自粘聚合物改性沥青防水卷材

自粘聚合物改性沥青防水卷材

自粘聚合物改性沥青防水卷材

自粘聚合物改性沥青防水卷材

自粘聚合物改性沥青防水卷材

自粘聚合物改性沥青防水卷材

自粘聚合物改性沥青防水卷材

自粘聚合物改性沥青防水卷材

自粘聚合物改性沥青防水卷材

预铺防水卷材

预铺防水卷材

强力交叉膜自粘防水卷材

强力交叉膜自粘防水卷材

强力交叉膜自粘防水卷材

聚氨酯防水涂料

非固化橡胶沥青防水涂料

JS聚合物水泥基防水涂料

规格型号

SBS ⅠPY PE PE3

SBS ⅠPY PE PE4

SBS ⅡPY PE PE3

SBS ⅡPY PE PE4

耐根穿刺SBS ⅡPY PE PE4

橡胶类1.2mm

N Ⅰ PE 1.5

N Ⅱ PE 1.5

耐候 N Ⅱ PE 1.5

N Ⅰ PE 2.0

N Ⅱ PE 2.0

PY Ⅰ PE 3.0

PY Ⅱ PE 3.0

PY Ⅰ PE 4.0

PY Ⅱ PE 4.0

自粘橡胶类 1.2mm

自粘橡胶类 1.5mm

1.2mm

1.5mm

2.0mm

单组份

Ⅰ型 1:1

单位

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

kg

kg

kg

现场价格（元）

32.00

36.00

36.50

40.00

75.75

70.00

29.20

34.00

45.00

32.90

37.00

35.70

39.10

41.00

45.00

62.50

68.50

42.00

46.00

50.00

19.00

20.80

13.30

备注
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序号

24

25

26

27

28

29

材料名称

JS聚合物水泥基防水涂料

水泥基渗透结晶防水涂料

热塑性聚烯烃（TPO）防水卷材

热塑性聚烯烃（TPO）防水卷材

自粘型热塑性聚烯烃（TPO）防水
卷材

预铺反粘型热塑性聚烯烃（TPO）
防水卷材

规格型号

Ⅱ型 1：1.5

Ⅰ型

0.8mm

1.2mm

1.5mm

1.6mm

单位

kg

kg

m2

m2

m2

m2

现场价格（元）

12.30

18.00

52.70

56.50

58.70

71.30

备注

6.保温

7.墙体材料

（二）装饰材料

1.涂料

序号

1

2

3

4

5

6

材料名称

B1聚苯乙烯泡沫板

B1聚苯乙烯泡沫板

B1级挤塑板

B2级挤塑板

外保温抗裂抹面砂浆

外保温粘接砂浆

规格型号

20kg/m3

25kg/m3

30kg/m3

30kg/m3

单位

m3

m3

m3

m3

t

t

现场价格（元）

370.00

460.00

590.00

480.00

760.00

740.00

备注

序号

1

2

3

4

5

6

材料名称

加气砼块

加气砼块

加气砼块

加气砼块

加气砼块

加气砼块

规格型号

600×300×100 A3.5 B06

600×300×150 A3.5 B06

600×300×170 A3.5 B06

600×300×200 A3.5 B06

600×300×250 A3.5 B06

600×300×300 A3.5 B06

单位

m3

m3

m3

m3

m3

m3

现场价格（元）

255.00

255.00

245.00

245.00

245.00

245.00

备注

1

2

3

外墙乳胶漆（普通颜色）

外墙水泥漆（哑光）

外墙水泥漆（半光）

kg

kg

kg

12.80

14.80

17.50

序号 材料名称 规格型号 单位 现场价格（元） 备注
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4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

外墙亮面漆

外墙弹性涂料

外墙浮雕厚质料-点涂

外墙浮雕厚质料-粉状

真石漆

砂胶漆

仿砖漆

水包砂仿石漆

内墙工程乳胶漆

内墙防潮涂料

内墙防霉涂料

耐水腻子

外墙柔性腻子

外墙弹性腻子-双组份

外墙高弹腻子

封底漆普通型

封底漆抗碱型

封底漆弹性型

罩面剂1#

罩面剂2#-单组份

饰面型防火涂料

超薄型钢结构防火涂料

超薄型钢结构防火涂料

薄型钢结构防火涂料

厚型钢结构防火涂料

隧道防火涂料

织物类阻燃剂

界面剂

质感拉毛涂料（弹性）

木材类（水性）

（油性）

（水性）

（水性）

（水性）

混凝土（水性）

（水性）

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

22.00

28.40

5.30

4.30

6.80

13.70

16.20

17.50

9.00

13.20

24.70

1.50

3.45

6.50

9.00

14.00

20.50

23.00

22.00

36.00

8.00

14.40

8.50

4.26

3.00

2.80

7.50

5.60

24.00

序号 材料名称 规格型号 单位 现场价格（元） 备注
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1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

矿棉板明架平板

矿棉板明架平板

矿棉板明架跌级板

矿棉板普通暗插

矿棉板超越暗插

耐水纸面石膏板

耐水纸面石膏板

耐火纸面石膏板

耐火纸面石膏板

高级耐水耐火纸面石膏板

高级耐水耐火纸面石膏板

高级耐水耐火纸面石膏板

纸面石膏板

纸面石膏板

瓷力埃特板

低密度埃特板

中密度埃特板

高强水泥板

高强水泥板

高强硅钙板

矿棉吸音板

防水矿棉吸音板

防水矿棉吸音板

38主龙骨

50主龙骨

60主龙骨

50付龙骨

50付龙骨

60付龙骨

600×600×12

600×600×14

600×600×14

300×600×13

300×600×15

1200×3000×9.5

1200×3000×12

1200×3000×9.5

1200×3000×12

1200×3000×12.7

1200×3000×15

1200×3000×15.9

1200×3000×9.5

1200×3000×12

1220×2440×7

1220×2440×8

1220×2440×9

1220×2440×8

1220×2440×10

600×600×12

600×600×12

600×600×12

600×600×15

CB38×12×3000×1.0

CS50×15×3000×1.2

CB60×27×3000×1.2

CB50×19×3000×0.5

CB50×19×3000×0.6

CB60×27×3000×0.6

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m

m

m

m

m

m

33.00

41.00

43.25

45.30

52.50

28.85

29.90

20.60

21.60

52.50

62.80

68.00

12.40

15.50

49.40

56.65

63.85

17.50

23.70

54.60

22.65

38.10

47.40

4.12

6.70

11.33

4.12

6.20

6.70

序号 材料名称 规格型号 单位 现场价格（元） 备注

2.龙骨、吊顶
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价格信息

2022 ·9

唐
山
工
程
造
价
信
息

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

75竖龙骨

75竖龙骨

75地龙骨

75地龙骨

100竖龙骨

100地龙骨

铝塑天花

铝塑天花

银条珠光条扣板

珠光白条扣板

金银拉丝条扣板

金兰拉丝条扣板

白闪拉丝条扣板

绿拉丝条扣板

粉红拉丝条扣板

玉珠光条扣板

闪银拉丝条扣板

宝兰光条扣板

珍珠白条扣板

金条珠光条扣板

象牙白条扣板

琥珀拉丝条扣板

U型珍珠白条扣板

高级浮雕硅酸钙板

压花硅酸钙板

高强度低收缩硅酸钙板

高强度低收缩硅酸钙板

高强度低收缩硅酸钙板

高强度低收缩硅酸钙板

高强度低收缩硅酸钙板

C75×50×3000×0.6

C75×50×3000×1.0

U75×40×3000×0.6

U75×40×3000×1.0

C100×50×3000×0.6

U100×40×3000×0.6

1.0×300×300

1.2×600×600

150×0.6

150×0.6

150×0.6

150×0.6

150×0.6

150×0.6

125×0.6

125×0.6

100×0.6

100×0.6

100×0.6

100×0.6

100×0.6

100×0.6

80×0.6

595×595×6

595×595×6

2440×1200×5

2440×1200×6

2440×1200×8

2440×1200×10

2440×1200×12

m

m

m

m

m

m

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

张

张

张

张

张

9.25

14.90

7.20

11.33

10.30

9.27

83.00

93.00

136.00

156.00

136.00

124.00

165.00

165.00

237.00

237.00

136.00

158.00

136.00

158.00

156.00

178.00

337.00

39.00

41.00

44.50

54.50

74.50

93.00

123.00

序号 材料名称 规格型号 单位 现场价格（元） 备注
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价格信息

2022 ·9

唐
山
工
程
造
价
信
息

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

材料名称

墙砖

墙砖

墙砖

墙砖

墙砖

墙砖

地砖

地砖

地砖

地砖

地砖

地砖

地砖

地砖

地砖

抛光踢脚线

小地砖

规格型号

200×500

250×330

300×450

300×600

240×660

330×330

600×600 明月清风（渗花）

800×800 明月清风（渗花）

600×600 仿古砖

800×800 仿古砖

600×600 全抛釉

800×800 全抛釉

600×600 普拉提（浅黄色）

800×800 普拉提（浅黄色）

600×1200 通体大理石

120×800

300×300

单位

片

片

片

片

片

片

片

片

片

片

片

片

片

片

片

片

片

现场价格（元）

5.30

2.50

4.60

8.50

7.60

3.40

15.80

35.60

24.50

49.80

27.40

46.90

22.70

44.60

74.40

8.70

3.00

备注

3.墙、地砖

（三）安装材料

1.电线、电缆

1

2

3

4

5

6

7

塑铜线

塑铜线

塑铜线

塑铜线

塑铜线

塑铜线

塑铜线

ZRBV2.5

ZRBV4

ZRBV6

ZRBV10

ZRBV16

ZRBV25

ZRBV35

m

m

m

m

m

m

m

1.70

2.70

4.00

6.80

10.80

16.80

23.50

序号 材料名称 规格型号 单位 现场价格（元） 备注
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价格信息

2022 ·9

唐
山
工
程
造
价
信
息

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

塑铜线

低烟无卤阻燃耐火塑铜线

低烟无卤阻燃耐火塑铜线

低烟无卤阻燃耐火塑铜线

低烟无卤阻燃耐火塑铜线

低烟无卤阻燃耐火塑铜线

低烟无卤阻燃耐火塑铜线

低烟无卤阻燃耐火塑铜线

交联阻燃耐火电缆

交联阻燃耐火电缆

交联阻燃耐火电缆

交联阻燃耐火电缆

交联阻燃耐火电缆

交联阻燃耐火电缆

交联阻燃耐火电缆

交联阻燃耐火电缆

交联阻燃耐火电缆

交联阻燃耐火电缆

交联阻燃耐火电缆

交联阻燃耐火电缆

交联阻燃耐火电缆

交联阻燃耐火电缆

交联阻燃耐火电缆

交联阻燃耐火电缆

交联阻燃耐火电缆

交联阻燃耐火电缆

交联阻燃耐火电缆

交联阻燃耐火电缆

交联阻燃耐火电缆

ZRBV50

WDZN BYJ2.5

WDZN BYJ4

WDZN BYJ6

WDZN BYJ10

WDZN BYJ16

WDZN BYJ25

WDZN BYJ35

ZNYJV 3×4

ZNYJV 3×6

ZNYJV 3×16

ZNYJV 3×25

ZNYJV 3×35

ZNYJV 3×70

ZNYJV 3×120

ZNYJV 3×6+1×4

ZNYJV 3×16+1×10

ZNYJV 3×25+1×16

ZNYJV 3×50+2×25

ZNYJV 3×70+1×35

ZNYJV 3×70+2×35

ZNYJV 3×95+1×50

ZNYJV 3×120+2×70

ZNYJV 4×4

ZNYJV 4×6

ZNYJV 4×10

ZNYJV 4×16

ZNYJV 4×25

ZNYJV 4×35

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

31.90

2.14

3.30

4.70

8.00

12.20

18.70

25.80

11.20

15.90

37.60

56.90

78.40

146.30

255.30

19.20

45.20

68.60

138.40

171.10

196.00

233.50

352.80

14.50

20.80

32.80

49.50

75.10

103.70

序号 材料名称 规格型号 单位 现场价格（元） 备注
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价格信息

2022 ·9

唐
山
工
程
造
价
信
息

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

交联阻燃耐火电缆

交联阻燃耐火电缆

交联阻燃耐火电缆

交联阻燃耐火电缆

交联阻燃耐火电缆

交联阻燃耐火电缆

交联阻燃电缆

交联阻燃电缆

交联阻燃电缆

交联阻燃电缆

交联阻燃电缆

交联阻燃电缆

交联阻燃电缆

交联阻燃电缆

交联阻燃电缆

交联阻燃电缆

交联阻燃电缆

交联阻燃电缆

交联阻燃电缆

交联阻燃电缆

交联阻燃电缆

交联阻燃电缆

交联阻燃电缆

交联阻燃电缆

交联阻燃电缆

交联阻燃电缆

交联阻燃电缆

交联阻燃电缆

交联阻燃电缆

ZNYJV 4×16+1×10

ZNYJV 4×25+1×16

ZNYJV 4×35+1×16

ZNYJV 4×70+1×35

ZNYJV 4×120+1×70

ZNYJV 4×185+1×95

ZRYJV 3×4

ZRYJV 3×6

ZRYJV 3×16

ZRYJV 3×25

ZRYJV 3×35

ZRYJV 3×70

ZRYJV 3×6+1×4

ZRYJV 3×16+1×10

ZRYJV 3×25+1×16

ZRYJV 3×50+2×25

ZRYJV 3×70+1×35

ZRYJV 3×70+2×35

ZRYJV 3×95+1×50

ZRYJV 3×120+2×70

ZRYJV 4×4

ZRYJV 4×6

ZRYJV 4×10

ZRYJV 4×16

ZRYJV 4×25

ZRYJV 4×35

ZRYJV 4×16+1×10

ZRYJV 4×25+1×16

ZRYJV 4×35+1×16

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

57.20

86.90

115.60

219.30

388.60

591.20

9.80

14.00

35.40

54.20

75.10

144.80

16.90

42.50

65.30

134.70

169.10

193.60

230.20

341.20

12.70

18.30

30.10

46.60

71.90

99.40

53.80

83.20

110.70

序号 材料名称 规格型号 单位 现场价格（元） 备注
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价格信息

2022 ·9

唐
山
工
程
造
价
信
息

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

交联阻燃电缆

交联阻燃电缆

交联阻燃电缆

交联低烟无卤阻燃耐火电缆

交联低烟无卤阻燃耐火电缆

交联低烟无卤阻燃耐火电缆

交联低烟无卤阻燃耐火电缆

交联低烟无卤阻燃耐火电缆

交联低烟无卤阻燃耐火电缆

交联低烟无卤阻燃耐火电缆

交联低烟无卤阻燃耐火电缆

交联低烟无卤阻燃耐火电缆

交联低烟无卤阻燃耐火电缆

交联低烟无卤阻燃耐火电缆

交联低烟无卤阻燃耐火电缆

交联低烟无卤阻燃耐火电缆

交联低烟无卤阻燃耐火电缆

交联低烟无卤阻燃耐火电缆

交联低烟无卤阻燃耐火电缆

交联低烟无卤阻燃耐火电缆

交联低烟无卤阻燃耐火电缆

交联低烟无卤阻燃耐火电缆

交联低烟无卤阻燃耐火电缆

交联低烟无卤阻燃耐火电缆

交联低烟无卤阻燃耐火电缆

交联低烟无卤阻燃耐火电缆

交联低烟无卤阻燃耐火电缆

交联低烟无卤阻燃耐火电缆

ZRYJV 4×70+1×35

ZRYJV 4×120+1×70

ZRYJV 4×185+1×95

WDZNYJY 3×4

WDZNYJY 3×6

WDZNYJY 3×16

WDZNYJY 3×25

WDZNYJY 3×35

WDZNYJV 3×70

WDZNYJY 3×120

WDZNYJY 3×6+1×4

WDZNYJY 3×16+1×10

WDZNYJY 3×25+1×16

WDZNYJY 3×50+2×25

WDZNYJY 3×70+1×35

WDZNYJY 3×70+2×35

WDZNYJY 3×95+1×50

WDZNYJY 3×120+2×70

WDZNYJY 4×4

WDZNYJY 4×6

WDZNYJY 4×10

WDZNYJY 4×16

WDZNYJY 4×25

WDZNYJY 4×35

WDZNYJY 4×16+1×10

WDZNYJY 4×25+1×16

WDZNYJY 4×35+1×16

WDZNYJY 4×70+1×35

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

216.70

376.20

572.60

12.10

16.80

39.00

58.70

80.60

151.20

260.70

20.40

46.80

70.70

143.30

176.80

202.60

238.70

360.40

15.70

21.90

33.80

51.40

77.60

106.90

59.30

89.80

118.60

226.60

序号 材料名称 规格型号 单位 现场价格（元） 备注
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价格信息

2022 ·9

唐
山
工
程
造
价
信
息

2.电缆桥架、穿线管

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

镀锌桥架

镀锌桥架

镀锌桥架

镀锌桥架

镀锌桥架

镀锌桥架

镀锌桥架

镀锌桥架

镀锌桥架

镀锌桥架

镀锌桥架

镀锌桥架

镀锌桥架

镀锌桥架

镀锌桥架

镀锌桥架

镀锌桥架

镀锌桥架

镀锌桥架

镀锌桥架

镀锌桥架

防火桥架

防火桥架

100×50×1.2

100×100×1.2

100×150×1.2

200×100×1.5

200×150×1.5

300×100×1.5

300×150×1.5

400×100×2.0

400×150×2.0

500×100×2.0

500×150×2.0

600×100×2.0

600×150×2.0

700×100×2.0

700×150×2.0

700×200×2.0

800×100×2.0

800×150×2.0

800×200×2.0

1000×150×2.0

1000×200×2.0

100×50×1.2

100×100×1.2

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

16.50

21.70

26.40

38.20

44.70

49.90

56.30

80.10

88.60

95.00

105.30

111.70

122.20

128.70

136.80

153.70

144.40

161.20

162.00

199.50

207.80

17.96

23.66

序号 材料名称 规格型号 单位 现场价格（元） 备注

94

95

交联低烟无卤阻燃耐火电缆

交联低烟无卤阻燃耐火电缆

WDZNYJY 4×120+1×70

WDZNYJY 4×185+1×95

m

m

397.00

603.60

序号 材料名称 规格型号 单位 现场价格（元） 备注
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价格信息

2022 ·9

唐
山
工
程
造
价
信
息

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

防火桥架

防火桥架

防火桥架

防火桥架

防火桥架

防火桥架

防火桥架

防火桥架

防火桥架

防火桥架

防火桥架

防火桥架

防火桥架

防火桥架

防火桥架

防火桥架

防火桥架

防火桥架

防火桥架

JDG穿线管

JDG穿线管

JDG穿线管

JDG穿线管

JDG穿线管

JDG穿线管

KBG穿线管

KBG穿线管

KBG穿线管

100×150×1.2

200×100×1.5

200×150×1.5

300×100×1.5

300×150×1.5

400×100×2.0

400×150×2.0

500×100×2.0

500×150×2.0

600×100×2.0

600×150×2.0

700×100×2.0

700×150×2.0

700×200×2.0

800×100×2.0

800×150×2.0

800×200×2.0

1000×150×2.0

1000×200×2.0

Φ16×1.2

Φ20×1.6

Φ25×1.6

Φ32×1.5

Φ40×1.5

Φ50×1.5

Φ20×1.0

Φ32×1.2

Φ40×1.2

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

28.84

41.20

48.20

53.90

60.90

85.10

94.10

101.10

111.80

118.80

129.80

136.60

144.30

162.60

152.60

170.60

172.50

210.00

219.00

2.60

4.23

5.64

7.62

10.15

12.97

2.60

5.92

9.25

序号 材料名称 规格型号 单位 现场价格（元） 备注
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价格信息

2022 ·9

唐
山
工
程
造
价
信
息

3、聚丁稀（PB）管

4.PE-RT地板采暖管

5.PE给水管

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

材料名称

聚丁烯（PB）管

聚丁烯（PB）管

聚丁烯（PB）管

聚丁烯（PB）管

聚丁烯（PB）管

聚丁烯（PB）管

聚丁烯（PB）管

聚丁烯（PB）管

聚丁烯（PB）管

规格型号

20×2.0

25×2.3

32×2.9

20×2.3

25×2.8

32×3.6

20×2.8

25×3.5

32×4.4

单位

m

m

m

m

m

m

m

m

m

现场价格（元）

10.92

15.57

24.41

11.61

17.88

29.49

14.06

20.55

36.21

备注

加阻氧层PB
管每米价格
增加35%。

序号

1

2

3

4

5

6

7

材料名称

PE-RT地板采暖管

PE-RT地板采暖管

PE-RT地板采暖管

PE-RT地板采暖管

PE-RT地板采暖管

PE-RT地板采暖管

PE-RT地板采暖管

规格型号

20×2.0 S5

25×2.3 S5

32×2.9 S5

16×2.0 S4

20×2.3 S4

25×2.8 S4

32×3.6 S4

单位

m

m

m

m

m

m

m

现场价格（元）

3.45

5.19

8.41

2.75

3.98

6.88

10.69

备注

1

2

3

4

5

6

7

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

25×1.9 1.0MPa

32×2.2 1.0MPa

40×2.4 1.0MPa

50×3.0 1.0MPa

63×3.7 1.0MPa

75×4.5 1.0MPa

90×5.4 1.0MPa

m

m

m

m

m

m

m

3.54

5.42

7.78

12.20

18.16

24.21

34.45

序号 材料名称 规格型号 单位 现场价格（元） 备注
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8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

110×6.6 1.0MPa

125×7.4 1.0MPa

140×8.3 1.0MPa

160×9.5 1.0MPa

180×10.7 1.0MPa

200×11.9 1.0MPa

225×13.4 1.0MPa

250×14.8 1.0MPa

280×16.6 1.0MPa

315×18.7 1.0MPa

355×21.1 1.0MPa

400×23.7 1.0MPa

450×26.7 1.0MPa

500×29.7 1.0MPa

20×2.0 1.6MPa

25×2.3 1.6MPa

32×3.0 1.6MPa

40×3.7 1.6MPa

50×4.6 1.6MPa

63×5.8 1.6MPa

75×6.8 1.6MPa

90×8.2 1.6MPa

110×10 1.6MPa

125×11.4 1.6MPa

140×12.7 1.6MPa

160×14.6 1.6MPa

180×16.4 1.6MPa

200×18.2 1.6MPa

225×20.5 1.6MPa

250×22.7 1.6MPa

280×25.4 1.6MPa

315×28.6 1.6MPa

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

51.22

64.25

81.01

107.09

130.37

164.82

208.59

256.08

323.13

411.59

532.65

661.15

828.77

1033.63

3.63

5.15

9.03

13.97

20.76

32.08

38.41

55.12

81.76

105.70

131.90

173.43

219.48

270.05

343.24

420.02

527.53

681.64

序号 材料名称 规格型号 单位 现场价格（元） 备注
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40

41

聚乙烯PE管

聚乙烯PE管

355×32.2 1.6MPa

400×36.3 1.6MPa

m

m

859.97

1084.85

序号 材料名称 规格型号 单位 现场价格（元） 备注

6.PP-R冷热水管

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

冷水管

冷水管

冷水管

冷水管

冷水管

冷水管

冷水管

冷水管

冷水管

冷水管

冷水管

冷水管

冷水管

冷水管

冷水管

冷水管

冷水管

冷水管

热水管

热水管

热水管

热水管

热水管

热水管

热水管

热水管

20×2.3 1.6MPa

25×2.8 1.6MPa

32×3.6 1.6MPa

40×4.5 1.6MPa

50×5.6 1.6MPa

63×7.1 1.6MPa

75×8.4 1.6MPa

90×10.1 1.6MPa

110×12.3 1.6MPa

20×2.0 1.25MPa

25×2.3 1.25MPa

32×2.9 1.25MPa

40×3.7 1.25MPa

50×4.6 1.25MPa

63×5.8 1.25MPa

75×6.8 1.25MPa

90×8.2 1.25MPa

110×10 1.25MPa

20×2.8 2.0MPa

25×3.5 2.0MPa

32×4.4 2.0MPa

40×5.5 2.0MPa

50×6.9 2.0MPa

63×8.6 2.0MPa

75×10.3 2.0MPa

90×12.3 2.0MPa

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

4.60

6.90

10.80

17.15

32.10

52.30

71.50

99.20

147.50

4.35

6.60

9.39

15.20

27.70

41.50

62.50

87.50

123.00

6.50

9.90

12.50

21.20

39.30

68.50

90.00

126.00

序号 材料名称 规格型号 单位 现场价格（元） 备注
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27

28

29

30

31

32

33

热水管

热水管

热水管

热水管

热水管

热水管

热水管

110×15.1 2.0MPa

20×3.4 2.5MPa

25×4.2 2.5MPa

32×5.4 2.5MPa

40×6.7 2.5MPa

50×8.3 2.5MPa

63×10.5 2.5MPa

m

m

m

m

m

m

m

186.00

7.50

11.70

16.13

25.80

46.50

81.00

序号 材料名称 规格型号 单位 现场价格（元） 备注

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

材料名称

PP—R铝塑稳态复合管

PP—R铝塑稳态复合管

PP—R铝塑稳态复合管

PP—R铝塑稳态复合管

PP—R铝塑稳态复合管

PP—R铝塑稳态复合管

PP—R铝塑稳态复合管

PP—R铝塑稳态复合管

PP—R铝塑稳态复合管

PP—R铝塑稳态复合管

PP—R铝塑稳态复合管

PP—R铝塑稳态复合管

PP—R铝塑稳态复合管

PP—R铝塑稳态复合管

PP—R铝塑稳态复合管

规格型号

20×2.3 S4

25×2.8 S4

32×3.6 S4

40×4.5 S4

50×5.6 S4

63×7.1 S4

75×8.4 S4

90×10.1 S4

110×12.3 S4

20×2.8 S3.2

25×3.5 S3.2

32×4.4 S3.2

40×5.5 S3.2

50×6.9 S3.2

63×8.6 S3.2

单位

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

现场价格（元）

8.73

12.13

17.95

27.16

39.77

62.08

104.76

152.29

222.13

9.51

13.58

20.37

30.07

45.59

73.72

备注

7.PP-R铝塑稳态复合管

1

2

3

UPVC阻燃电线管

UPVC阻燃电线管

UPVC阻燃电线管

16 中型

20 中型

25 中型

m

m

m

1.44

1.98

2.88

序号 材料名称 规格型号 单位 现场价格（元） 备注

8.UPVC阻燃电线管及管件
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4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

UPVC阻燃电线管

UPVC阻燃电线管

UPVC阻燃电线管

UPVC阻燃电线管

UPVC阻燃电线管

UPVC阻燃电线管

UPVC阻燃（方盒）

UPVC阻燃（方盒）

UPVC阻燃（八角盒）

UPVC阻燃（八角盒）

UPVC阻燃（八角盒）

32 中型

40 中型

16 重型

20 重型

25 重型

32 重型

75×75×50

75×75×60

75×75×50

75×75×60

75×75×75

m

m

m

m

m

m

个

个

个

个

个

4.41

5.85

1.80

2.43

3.42

5.04

1.31

1.80

1.50

1.80

2.21

序号 材料名称 规格型号 单位 现场价格（元） 备注

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

材料名称

PVC-U排水管

PVC-U排水管

PVC-U排水管

PVC-U排水管

PVC-U排水管

PVC-U螺旋管

PVC-U螺旋管

PVC-U螺旋管

PVC-U雨水管

PVC-U雨水管

PVC-U雨水管

PVC-U雨水管

规格型号

50×2.0

75×2.3

110×3.2

160×4.0

200×5.0

75

110

160

50

75

110

160

单位

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

现场价格（元）

6.93

11.97

22.23

44.19

71.82

13.50

26.28

54.00

6.21

10.26

16.20

33.21

备注

9.UPVC排水管

10.HDPE双壁波纹管

1 HDPE双壁波纹管 DN/ID200 SN4 m 41.60

序号 材料名称 规格型号 单位 现场价格（元） 备注
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2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

HDPE双壁波纹管

HDPE双壁波纹管

HDPE双壁波纹管

HDPE双壁波纹管

HDPE双壁波纹管

HDPE双壁波纹管

HDPE双壁波纹管

HDPE双壁波纹管

HDPE双壁波纹管

HDPE双壁波纹管

HDPE双壁波纹管

HDPE双壁波纹管

HDPE双壁波纹管

DN/ID300 SN4

DN/ID400 SN4

DN/ID500 SN4

DN/ID600 SN4

DN/ID800 SN4

DN/ID1000 SN4

DN/ID200 SN8

DN/ID300 SN8

DN/ID400 SN8

DN/ID500 SN8

DN/ID600 SN8

DN/ID800 SN8

DN/ID1000 SN8

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

70.70

130.00

190.00

260.00

504.40

959.00

53.00

95.60

154.90

242.00

345.00

616.00

1081.00

序号 材料名称 规格型号 单位 现场价格（元） 备注

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

铜铝复合柱翼型散热器

铜铝复合柱翼型散热器

铜铝复合柱翼型散热器

铜铝复合柱翼型散热器

铜铝复合柱翼型散热器

铜铝复合柱翼型散热器

铜铝复合柱翼型散热器

铜铝复合柱翼型散热器

铜铝复合柱翼型散热器

铜铝复合柱翼型散热器

钢铝复合散热器

钢铝复合散热器

钢铝复合散热器

钢铝复合散热器

钢铝复合散热器

TLZY300-1.0 345×80×75

TLZY600-1.0 645×80×75

TLZY1000-1.0 1045×80×75

TLZY1600-1.0 1645×80×75

TLZY1800-1.0 1845×80×75

TLZY300-1.0 370×90×80

TLZY600-1.0 670×90×80

TLZY1000-1.0 1070×90×80

TLZY1600-1.0 1670×90×80

TLZY1800-1.0 1870×90×80

GLF30 0-1.0 360×83×75

GLF600-1.0 660×83×75

GLF1000-1.0 1060×83×75

GLF1600-1.0 1660×83×75

GLF1800-1.0 1860×83×75

柱

柱

柱

柱

柱

柱

柱

柱

柱

柱

柱

柱

柱

柱

柱

44.75

63.00

88.50

126.80

139.60

46.60

65.70

98.50

147.70

164.20

25.20

36.40

52.10

75.50

82.90

铜铝复合
80*75型
散热器每

增加
100mm增
加7元，减
少100mm
减少6元。

铜铝复合
90*80型
散热器每

增加
100mm增
加9元，减
少100mm
减少7元。

序号 材料名称 规格型号 单位 现场价格(元) 备注

11.散热器
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16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

钢制柱型散热器（椭圆管）

钢制柱型散热器（椭圆管）

钢制柱型散热器（椭圆管）

钢制柱型散热器（椭圆管）

钢制柱型散热器（椭圆管）

钢制柱型散热器（圆管）

钢制柱型散热器（圆管）

钢制柱型散热器（圆管）

钢制柱型散热器（圆管）

钢制柱型散热器（圆管）

钢制柱型散热器（圆管）

钢制柱型散热器（圆管）

GZT2 300-1.0 380×60×85

GZT2 600-1.0 680×60×85

GZT2 1000-1.0 1080×60×85

GZT2 1600-1.0 1680×60×85

GZT2 1800-1.0 1880×60×85

GZ3-300-1.0 370×45×100

GZ3-600-1.0 670×45×100

GZ3-1000-1.0 1270×45×100

GZ3-1600-1.0 1670×45×100

GZ3-1800-1.0 1870×45×100

GZ4-600-1.0 680×45×140

GZ5-600-1.0 680×45×180

柱

柱

柱

柱

柱

柱

柱

柱

柱

柱

柱

柱

21.50

28.90

41.90

59.60

66.20

22.30

29.80

42.80

60.60

67.00

37.20

50.30

序号 材料名称 规格型号 单位 现场价格(元) 备注

（四）市政材料

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

彩色环保砖

彩色环保透水砖

球墨铸铁井盖（重型）

双层五防球墨铸铁井盖（重型）

球墨铸铁井盖(轻型)

双层五防球墨铸铁井盖（轻型）

双层复合井盖（重型）

双层复合井盖（轻型）

复合收水平篦

球墨铸铁收水平篦

球墨铸铁爬梯

沥青混凝土

沥青混凝土

沥青混凝土

改性沥青混凝土

改性沥青混凝土

改性沥青混凝土

240×120×60

240×120×60

Φ700

Φ700

Φ700

Φ700

Φ700

Φ700

750×450

750×450

300×165

（细粒式）

（中粒式）

（粗粒式）

（细粒式）

（中粒式）

（细粒式、玄武岩）

m2

m2

套

套

套

套

套

套

套

套

个

m3

m3

m3

m3

m3

m3

44.00

54.00

760.00

910.00

500.00

800.00

510.00

350.00

175.00

395.00

25.00

1050.00

980.00

945.00

1200.00

1060.00

1300.00

序号 材料名称 规格型号 单位 现场价格（元） 备注
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18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

5%水稳碎石

球墨铸铁管

球墨铸铁管

球墨铸铁管

球墨铸铁管

球墨铸铁管

球墨铸铁管

球墨铸铁管

球墨铸铁管

球墨铸铁管

球墨铸铁管

球墨铸铁管

球墨铸铁管

球墨铸铁管件

球墨管胶圈

球墨管胶圈

球墨管胶圈

球墨管胶圈

球墨管胶圈

球墨管胶圈

球墨管胶圈

球墨管胶圈

球墨管胶圈

球墨管胶圈

球墨管胶圈

球墨管胶圈

球墨管胶圈

球墨管胶圈

承插口管Ⅱ级

承插口管Ⅱ级

承插口管Ⅱ级

承插口管Ⅱ级

承插口管Ⅱ级

承插口管Ⅱ级

DN100

DN150

DN200

DN250

DN300

DN350

DN400

DN500

DN600

DN700

DN800

DN1000

各种型号

DN80

DN100

DN125

DN150

DN200

DN250

DN300

DN350

DN400

DN500

DN600

DN700

DN800

DN1000

300×50×3000

400×50×3000

500×55×3000

600×60×3000

700×70×3000

800×80×3000

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

个

个

个

个

个

个

个

个

个

个

个

个

个

个

m

m

m

m

m

m

100.00

7800.00

6700.00

6700.00

6700.00

6400.00

6400.00

6400.00

6400.00

6400.00

6400.00

6400.00

6700.00

10700.00

6.50

8.00

8.50

9.00

13.00

14.50

15.60

25.00

33.00

50.00

66.00

105.00

157.00

210.00

97.00

117.00

153.00

204.00

265.00

342.00

（T型接口
K9级）

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

序号 材料名称 规格型号 单位 现场价格（元） 备注
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52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

承插口管Ⅱ级

承插口管Ⅱ级

承插口管Ⅱ级

承插口管Ⅱ级

承插口管Ⅱ级

承插口管Ⅱ级

承插口管Ⅲ级

承插口管Ⅲ级

承插口管Ⅲ级

承插口管Ⅲ级

承插口管Ⅲ级

承插口管Ⅲ级

承插口管Ⅲ级

承插口管Ⅲ级

承插口管Ⅲ级

承插口管Ⅲ级

承插口管Ⅲ级

承插口管Ⅲ级

柔性企口排水管Ⅱ级

柔性企口排水管Ⅱ级

柔性企口排水管Ⅱ级

柔性企口排水管Ⅱ级

柔性企口排水管Ⅱ级

柔性企口排水管Ⅱ级

柔性企口排水管Ⅱ级

柔性企口排水管Ⅱ级

柔性企口排水管Ⅱ级

柔性企口排水管Ⅱ级

柔性企口排水管Ⅱ级

柔性企口排水管Ⅱ级

柔性企口排水管Ⅲ级

柔性企口排水管Ⅲ级

900×90×3000

1000×100×3000

1200×120×3000

1350×135×2500

1500×150×2500

1650×165×2500

300×50×3000

400×50×3000

500×55×3000

600×60×3000

700×70×3000

800×80×3000

900×90×3000

1000×100×3000

1200×120×3000

1350×135×2500

1500×150×2500

1650×165×2500

1000×150×2500

1200×150×2500

1400×150×2500

1500×165×2500

1650×165×2500

1800×180×2500

2000×200×2500

2200×220×2500

2400×240×2500

2600×260×2500

2800×260×2500

3000×285×2500

1000×150×2500

1200×150×2500

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

418.00

510.00

820.00

1000.00

1211.00

1489.00

100.00

125.00

169.00

227.00

286.00

373.00

459.00

561.00

933.00

1137.00

1385.00

1658.00

638.00

831.00

1076.00

1188.00

1375.00

1658.00

2020.00

2387.00

2815.00

3310.00

4034.00

4743.00

671.00

908.00

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

序号 材料名称 规格型号 单位 现场价格（元） 备注
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84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

柔性企口排水管Ⅲ级

柔性企口排水管Ⅲ级

柔性企口排水管Ⅲ级

柔性企口排水管Ⅲ级

柔性企口排水管Ⅲ级

柔性企口排水管Ⅲ级

柔性企口排水管Ⅲ级

柔性企口排水管Ⅲ级

柔性企口排水管Ⅲ级

柔性企口排水管Ⅲ级

钢承口顶管Ⅱ级

钢承口顶管Ⅱ级

钢承口顶管Ⅱ级

钢承口顶管Ⅱ级

钢承口顶管Ⅱ级

钢承口顶管Ⅱ级

钢承口顶管Ⅱ级

钢承口顶管Ⅱ级

钢承口顶管Ⅱ级

钢承口顶管Ⅱ级

钢承口顶管Ⅱ级

钢承口顶管Ⅱ级

钢承口顶管Ⅲ级

钢承口顶管Ⅲ级

钢承口顶管Ⅲ级

钢承口顶管Ⅲ级

钢承口顶管Ⅲ级

钢承口顶管Ⅲ级

钢承口顶管Ⅲ级

钢承口顶管Ⅲ级

钢承口顶管Ⅲ级

钢承口顶管Ⅲ级

钢承口顶管Ⅲ级

钢承口顶管Ⅲ级

1400×150×2500

1500×165×2500

1650×165×2500

1800×180×2500

2000×200×2500

2200×220×2500

2400×240×2500

2600×260×2500

2800×260×2500

3000×285×2500

800×100×2400

1000×100×2400

1000×117×2400

1200×120×2400

1350×135×2500

1500×150×2500

1550×155×2500

1650×165×2500

1800×180×2500

2000×200×2500

2200×220×2500

2400×240×2500

800×100×2400

1000×100×2400

1000×117×2400

1200×120×2400

1350×135×2500

1500×150×2500

1550×155×2500

1650×165×2500

1800×180×2500

2000×200×2500

2200×220×2500

2400×240×2500

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

1239.00

1362.00

1586.00

1902.00

2377.00

2795.00

3330.00

3832.00

4723.00

5500.00

597.00

826.00

847.00

1173.00

1470.00

1745.00

1816.00

2025.00

2361.00

2958.00

3386.00

3978.00

633.00

893.00

908.00

1255.00

1622.00

1943.00

1989.00

2234.00

2668.00

3300.00

3830.00

4513.00

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

含胶圈价格

序号 材料名称 规格型号 单位 现场价格（元） 备注
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1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

白蜡

白蜡

白蜡

白蜡

白蜡

碧桃

碧桃

碧桃

碧桃

大叶黄杨苗

大叶黄杨球

大叶黄杨球

大叶黄杨球

丁香（丛生）

法桐

法桐

法桐

国槐

国槐

国槐

河南桧

河南桧

沙地柏

西府海棠

西府海棠

西府海棠

西府海棠

玉兰

玉兰

玉兰

金叶女贞

金叶女贞

Φ8cm

Φ10cm

Φ12cm

Φ15cm

Φ18cm

Φ5cm

Φ6cm

Φ8cm

Φ10cm

H50cm—60cm

冠1m

冠1.2m

冠1.5m

H120cm—150cm

Φ10cm

Φ12cm

Φ15cm

Φ8cm

Φ10cm

Φ15cm

H0.8m—1m

H1.8m—2m

H50cm

D3cm

D4cm

D6cm

D8cm

Φ3cm

Φ4cm

Φ5cm

H50cm

H60cm

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

175.00

370.00

800.00

1600.00

3600.00

50.00

75.00

170.00

350.00

1.50

115.00

180.00

270.00

80.00

265.00

510.00

915.00

225.00

390.00

1400.00

50.00

130.00

4.00

17.50

28.50

86.00

310.00

57.00

95.00

145.00

1.60

2.00

序号 材料名称 规格型号 单位 现场价格(元) 备注

（五）园林苗木
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33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

金叶国槐

金叶国槐

金叶国槐

龙爪槐

龙爪槐

毛白杨

墨海姆

樱花

樱花

樱花

樱花

樱花

小檗

银杏

银杏

银杏

银杏

紫薇

紫薇

栾树

栾树

栾树

栾树

栾树

五角枫

五角枫

油松

油松

油松

油松

云杉

云杉

紫叶李

紫叶李

紫叶李

冷剂型草草皮

Φ6cm

Φ7cm

Φ8cm

Φ4cm

Φ5cm

Φ5cm—6cm

两年生

Φ4cm

Φ5cm

Φ6cm

Φ7cm

Φ8cm

H40cm—60cm

Φ8cm

Φ10cm

Φ15cm

Φ20cm

独杆Φ3cm

独杆Φ4cm

Φ5cm

Φ6cm

Φ8cm

Φ9cm

Φ10cm

Φ8cm

Φ10cm

H250cm

H300cm

H350cm

H400cm

H350cm

H400cm

D5cm

D6cm

D8cm

株

株

株

株

株

株

盆

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

株

m2

200.00

285.00

400.00

100.00

135.00

40.00

3.50

48.00

68.00

127.00

290.00

435.00

1.50

185.00

310.00

1130.00

2250.00

57.00

97.00

70.00

190.00

370.00

460.00

780.00

765.00

1350.00

180.00

350.00

650.00

1000.00

420.00

635.00

60.00

100.00

335.00

8.50

序号 材料名称 规格型号 单位 现场价格(元) 备注
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2022年9月各县（市）、区现场价格（一）
曹妃甸区现场价格 （原唐海县）【曹妃甸区造价管理机构提供】

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

材料名称

中砂

粗砂

碎石

碎石

线材 HPB300

钢 筋 HRB400E

钢 筋 HRB400E

钢 筋 HRB400E

矿渣硅酸盐水泥

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

泵送费

抗渗P6

抗渗P8

细石混凝土

膨胀混凝土

冬施混凝土

早强混凝土

规 格

10mm~20mm

20mm～40mm

Φ6.5～10

Φ12～14

Φ16～25

Φ25以上

P.S.A32.5（袋装）

C15

C20

C25

C30

C35

C40

C45

C50

垂直高度60m内

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

单位

t

t

t

t

t

t

t

t

t

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

现场价格（元）

70

70

70

70

4100

4300

4150

4200

300

415

425

435

445

465

475

495

525

35

25

30

30

30

35

30

备注
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2022年9月各县（市）、区现场价格（二）
丰南区现场价格 【丰南区造价管理机构提供】

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

材料名称

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

泵送费

泵送费

抗渗P6

抗渗P8

细石混凝土

膨胀混凝土

冬施混凝土

规 格

C15

C20

C25

C30

C35

C40

C45

C50

垂直高度60m内

超过60m每增10m

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

单位

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

现场价格（元）

330

340

345

350

355

400

415

435

15

10

10

15

15

15

15

备注
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2022年9月各县（市）、区现场价格（三）
丰润区现场价格 【丰润区造价管理机构提供】

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

材料名称

中砂

粗砂

碎石

碎石

山皮石

生石灰

线材 HPB300

钢 筋 HRB400E

钢 筋 HRB400E

钢 筋 HRB400E

普通硅酸盐水泥

普通硅酸盐水泥

矿渣硅酸盐水泥

矿渣硅酸盐水泥

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

泵送费

泵送费

抗渗P6

抗渗P8

细石混凝土

膨胀混凝土

冬施混凝土

早强混凝土

规 格

10mm~20mm

20mm～40mm

Φ6.5～10

Φ12～14

Φ16～25

Φ25以上

P.O42.5（袋装）

P.O42.5R（袋装）

P.S.A32.5（袋装）

P.S.B32.5（袋装）

C15

C20

C25

C30

C35

C40

C45

垂直高度60m内

超过60m每增10m

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

单位

t

t

t

t

m3

t

t

t

t

t

t

t

t

t

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

现场价格（元）

40

75

35

35

93

380

3420

3320

3190

3230

290

300

270

260

290

300

310

320

340

360

380

15

6

10

15

15

15

20

15

备注

-- 31



价格信息

2022 ·9

唐
山
工
程
造
价
信
息

2022年9月各县（市）、区现场价格（四）
曹妃甸工业区现场价格 【曹妃甸区造价管理机构提供】

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

材料名称

中砂

粗砂

碎石

碎石

线材 HPB300

钢 筋 HRB400E

钢 筋 HRB400E

钢 筋 HRB400E

矿渣硅酸盐水泥

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

泵送费

抗渗P6

抗渗P8

细石混凝土

膨胀混凝土

冬施混凝土

早强混凝土

规 格

10mm~20mm

20mm～40mm

Φ6.5～10

Φ12～14

Φ16～25

Φ25以上

P.S.A32.5（袋装）

C15

C20

C25

C30

C35

C40

C45

C50

垂直高度60m内

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

单位

t

t

t

t

t

t

t

t

t

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

现场价格（元）

75

75

75

75

4150

4350

4200

4250

310

415

425

435

445

465

475

495

525

35

25

30

30

30

35

30

备注

-- 32



价格信息

2022 ·9

唐
山
工
程
造
价
信
息

2022年9月各县（市）、区现场价格（五）
古冶区现场价格 【古冶区造价管理机构提供】

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

材料名称

中砂

粗砂

碎石

碎石

线材 HPB300

圆钢 HPB300

圆钢 HPB300

钢 筋 HRB400E

钢 筋 HRB400E

钢 筋 HRB400E

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

细石混凝土

膨胀混凝土

规 格

10mm~20mm

20mm～40mm

Φ6.5～10

Φ12～14

Φ16～25

Φ12～14

Φ16～25

Φ25以上

C15

C20

C25

C30

C35

C40

C45

C50

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

单位

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

现场价格（元）

83

92

90

90

4480

4490

4440

4390

4180

4350

370

385

390

400

430

450

480

515

15

15

备注

-- 33



价格信息

2022 ·9

唐
山
工
程
造
价
信
息

2022年9月各县（市）、区现场价格（六）
汉沽管理区现场价格 【汉沽管理区造价管理机构提供】

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

材料名称

中砂

粗砂

线材 HPB300

圆钢 HPB300

圆钢 HPB300

钢 筋 HRB400E

钢 筋 HRB400E

钢 筋 HRB400E

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

抗渗P6

抗渗P8

细石混凝土

膨胀混凝土

冬施混凝土

早强混凝土

规 格

Φ6.5～10

Φ12～14

Φ16～25

Φ12～14

Φ16～25

Φ25以上

C15

C20

C25

C30

C35

C40

C45

C50

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

单位

t

t

t

t

t

t

t

t

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

现场价格（元）

75

90

4860

4855

4855

4820

4690

4690

330

340

350

360

375

390

405

420

10

15

10

20

15

15

备注

-- 34



价格信息

2022 ·9

唐
山
工
程
造
价
信
息

2022年9月各县（市）、区现场价格（七）
乐亭县现场价格 【乐亭县造价管理机构提供】

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

材料名称

细砂

中砂

粗砂

碎石

碎石

山皮石

片石

生石灰

线材 HPB300

圆钢 HPB300

圆钢 HPB300

钢 筋 HRB400E

钢 筋 HRB400E

钢 筋 HRB400E

普通硅酸盐水泥

普通硅酸盐水泥

矿渣硅酸盐水泥

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

泵送费

泵送费

抗渗P6

抗渗P8

细石混凝土

膨胀混凝土

冬施混凝土

早强混凝土

规 格

10mm～20mm

20mm～40mm

块灰

Φ6.5～10

Φ12～14

Φ16～25

Φ12～14

Φ16～25

Φ25以上

P.O42.5（袋装）

P.O42.5R（袋装）

P.S.A32.5（袋装）

C15

C20

C25

C30

C35

C40

C45

C50

垂直高度60m内

超过60m每增10m

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

单位

t

t

t

t

t

m3

m3

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

现场价格（元）

75.00

80.00

90.00

80.00

90.00

90.00

100.00

900.00

4400.00

4400.00

4200.00

4400.00

4200.00

4300.00

500.00

500.00

400.00

360.00

370.00

380.00

390.00

410.00

430.00

450.00

470.00

25.00

2.50

20.00

30.00

20.00

20.00

20.00

20.00

备注

-- 35



价格信息

2022 ·9

唐
山
工
程
造
价
信
息

2022年9月各县（市）、区现场价格（八）
芦台经济开发区现场价格 【芦台经济开发区造价管理机构提供】

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

材料名称

细砂

中砂

粗砂

碎石

碎石

生石灰

线材 HPB300

钢 筋 HRB400E

钢 筋 HRB400E

钢 筋 HRB400E

普通硅酸盐水泥

矿渣硅酸盐水泥

矿渣硅酸盐水泥

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

泵送费

抗渗P6

抗渗P8

细石混凝土

膨胀混凝土

冬施混凝土

早强混凝土

规 格

10mm～20mm

20mm～40mm

Φ6.5～10

Φ12～14

Φ16～25

Φ25以上

P.O42.5（袋装）

P.S.A32.5（袋装）

P.S.B32.5（袋装）

C15

C20

C25

C30

C35

C40

C45

垂直高度60m内

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

单位

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

现场价格（元）

65

85

100

85

80

520

4270

4240

4220

4250

540

400

360

350

360

370

380

395

410

425

25

20

30

20

25

20

20

备注
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价格信息

2022 ·9

唐
山
工
程
造
价
信
息

2022年9月各县（市）、区现场价格（九）
滦南县现场价格 【滦南县造价管理机构提供】

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

材料名称

线材 HPB300

钢 筋 HRB400E

钢 筋 HRB400E

钢 筋 HRB400E

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

泵送费

规 格

Φ6.5～10

Φ12～14

Φ16～25

Φ25以上

C15

C20

C25

C30

C35

C40

C45

C50

垂直高度60m内

单位

t

t

t

t

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

现场价格（元）

4450

4350

4240

4200

300

310

320

330

350

370

390

410

20

备注

2022年9月各县（市）、区现场价格（十）
玉田县现场价格 【玉田县造价管理机构提供】

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

材料名称

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

规 格

C15

C20

C25

C30

C35

C40

C45

C50

单位

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

现场价格（元）

325

335

345

355

370

385

405

425

备注

-- 37



价格信息

2022 ·9

唐
山
工
程
造
价
信
息

2022年9月各县（市）、区现场价格（十一）
滦州市现场价格 【滦州市造价管理机构提供】

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

材料名称

细砂

中砂

粗砂

碎石

碎石

山皮石

片石

生石灰

线材 HPB300

圆钢 HPB300

圆钢 HPB300

钢 筋 HRB400E

钢 筋 HRB400E

钢 筋 HRB400E

普通硅酸盐水泥

普通硅酸盐水泥

矿渣硅酸盐水泥

矿渣硅酸盐水泥

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

泵送费

泵送费

抗渗P6

抗渗P8

细石混凝土

膨胀混凝土

冬施混凝土

早强混凝土

规 格

10mm~20mm

20mm～40mm

Φ6.5～10

Φ12～14

Φ16～25

Φ12～14

Φ16～25

Φ25以上

P.O42.5（袋装）

P.O42.5R（袋装）

P.S.A32.5（袋装）

P.S.B32.5（袋装）

C15

C20

C25

C30

C35

C40

C45

C50

垂直高度60m内

超过60m每增10m

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

单位

t

t

t

t

t

m3

m3

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

现场价格（元）

100

120

130

100

100

100

100

350

5290

5250

5250

5300

5330

5350

605

620

530

530

370

385

395

415

435

460

500

535

30

35

20

30

25

15

20

25

备注
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价格信息

2022 ·9

唐
山
工
程
造
价
信
息

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

材料名称

预拌混凝土

预拌混凝土

预拌混凝土

预拌混凝土

预拌混凝土

预拌混凝土

预拌混凝土

预拌混凝土

泵送费

细石混凝土

膨胀混凝土

早强混凝土

抗渗P6

抗渗P8

钢筋 HPB300

钢筋 HPB300

钢筋 HPB300

钢筋 HRB400E

钢筋 HRB400E

钢筋 HRB400E

钢筋 HRB400E

规 格

C15

C20

C25

C30

C35

C40

C45

C50

垂直高度60m内

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

Φ6.5～10

Φ12～14

Φ16～25

Φ12～14

Φ16

Φ18～25

Φ25以上

单位

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

t

t

t

t

t

t

t

现场价格（元）

360

370

380

390

405

420

440

450

20

10

20

20

20

25

4300

4300

4250

4250

4200

4150

4130

备注

2022年9月各县（市）、区现场价格（十二）
南堡开发区现场价格 【南堡开发区造价管理机构提供】

-- 39



价格信息

2022 ·9

唐
山
工
程
造
价
信
息

2022年9月各县（市）、区现场价格（十三）
迁安市现场价格 【迁安市造价管理机构提供】

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

材料名称

砌筑砂浆DMM5.0(散装)

砌筑砂浆DMM7.5(散装)

砌筑砂浆DMM10(散装)

砌筑砂浆DMM15(散装)

干拌抹灰砂浆DPM5.0(散装)

干拌抹灰砂浆DPM10(散装)

干拌抹灰砂浆DPM15(散装)

干拌抹灰砂浆DPM20(散装)

地面砂浆DSM15(散装)

地面砂浆DSM20(散装)

线材 HPB300

圆钢 HPB300

圆钢 HPB300

钢 筋 HRB400

钢 筋 HRB400E

钢 筋 HRB400E

钢 筋 HRB400E

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

泵送费

泵送费

抗渗P6

抗渗P8

细石混凝土

膨胀混凝土

冬施混凝土

早强混凝土

规 格

Φ6.5～10

Φ12～14

Φ16～25

Φ8～10

Φ12～14

Φ16～25

Φ25以上

C15

C20

C25

C30

C35

C40

C45

C50

垂直高度60m内

超过60m每增10m

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

单位

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

现场价格（元）

280

290

300

310

290

300

310

320

310

320

4450

4350

4350

4350

4350

4350

4350

335

345

355

365

380

395

410

425

20

10

20

20

20

20

20

20

备注
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序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

材料名称

线材 HPB300

钢 筋 HRB400E

钢 筋 HRB400E

钢 筋 HRB400E

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

泵送费

泵送费

抗渗P6

细石混凝土

膨胀混凝土

冬施混凝土

规 格

Φ6.5～10

Φ12～14

Φ16～25

Φ25以上

C15

C20

C25

C30

C35

C40

垂直高度60m内

超过60m每增10m

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

单位

t

t

t

t

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

现场价格（元）

4443

4388

4338

4330

299

309

319

329

341

354

14

15

10

12

18

19

备注

2022年9月各县（市）、区现场价格（十四）
迁西县现场价格 【迁西县造价管理机构提供】
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2022年9月各县（市）、区现场价格（十五）
遵化市现场价格 【遵化市造价管理机构提供】

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

材料名称

中砂

碎石

普通硅酸盐水泥

线材

钢筋HRB400E

钢筋HRB400E

钢筋HRB400E

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

泵送费

泵送费

抗渗P6

抗渗P8

细石混凝土

膨胀混凝土

冬施混凝土

早强混凝土

规 格

10mm-20mm

P.O42.5R

Φ6.5～10

Φ12～14

Φ16

Φ25以上

C15

C20

C25

C30

C35

C40

C45

C50

垂直高度60m内

超过60m每增10m

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

同等级混凝土基础上增加

单位

t

t

t

t

t

t

t

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

现场价格（元）

43

50

560

4300

4230

4250

4200

370

380

390

400

420

440

460

480

15

5

10

15

15

30

20

15

备注

散装
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序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

材料（设备）名称

叠合楼板

叠合密肋楼板

外墙板（含保温）

外墙板（无保温）

钢结构混凝土复
合墙板

内墙板

楼梯

阳台板

空调板

品牌

中国二十二冶
集团有限公司

中国二十二冶
集团有限公司

中国二十二冶
集团有限公司

中国二十二冶
集团有限公司

中国二十二冶
集团有限公司

中国二十二冶
集团有限公司

中国二十二冶
集团有限公司

中国二十二冶
集团有限公司

中国二十二冶
集团有限公司

型号、规格

C30；钢筋含量
145kg/m3

C30；钢筋含量
324kg/m3

C30；钢筋含量
100kg/m3

C30；钢筋含量
120kg/m3

C30；内配钢筋网
片；型钢含量

373kg/m3

C30；钢筋含量
120kg/m3

C30；钢筋含量
120kg/m3

C30；钢筋含量
155kg/m3

C30；钢筋含量
105kg/m3

单位

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

单价（元）

3368.65

4484.28

4415.00

3794.40

6733.81

3794.40

3394.40

3658.35

3709.85

单价包含内容

此单价为出厂价格，不
包括运输和卸车费用

此单价为出厂价格，不
包括运输和卸车费用

此单价为出厂价格，不
包括运输和卸车费用

此单价为出厂价格，不
包括运输和卸车费用

此单价为出厂价格，不
包括运输和卸车费用

此单价为出厂价格，不
包括运输和卸车费用

此单价为出厂价格，不
包括运输和卸车费用

此单价为出厂价格，不
包括运输和卸车费用

此单价为出厂价格，不
包括运输和卸车费用

备注

中国二十二冶集团有限公司
联系人：陈志国 联系电话：18631500118

2022年9月厂商报价

序号

1

2

3

4

5

材料（设备）名称

OKS温钢模板AB型

OKS温钢模板AB型

OKS温钢模板A型

OKS温钢模板B型

OKS温钢模板B型

品牌

奥克森

奥克森

奥克森

奥克森

奥克森

型号、规格

100mm（芯材石墨挤塑板）

100mm（芯材XPS挤塑板）

100mm（芯材岩棉条）

100mm（石墨挤塑板）

100mm（XPS挤塑板）

单位

m2

m2

m2

m2

m2

单价（元）

168.00

165.00

156.00

148.00

145.00

单价包含内容

增值税

增值税

增值税

增值税

增值税

备注

北京奥克森节能环保科技有限公司
联系人：杨 珊 联系电话：18101062088
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序号

1

2

3

4

5

6

材料（设备）名称

MATE-ADV 混凝自修
复防水密实剂

MATE-ADM 混凝土防
水密实剂

MATE-EXE高弹
柔性防水涂料

MATE-EXC水泥基渗透
透结晶型
防水涂料

MATE-EXP聚合物水泥
防水涂料

MATE-MTR砂浆
防水剂

品牌

贝瑞斯/BRS

贝瑞斯/BRS

贝瑞斯/BRS

贝瑞斯/BRS

贝瑞斯/BRS

贝瑞斯/BRS

型号、规格

MATE-ADV

MATE-ADM

MATE-EXE

MATE-EXC

MATE-EXP

MATE-MTR

单位

kg

kg

kg

kg

kg

kg

单价（元）

145.00

230.00

20.00

15.00

15.00

300.00

单价包
含内容

含税

含税

含税

含税

含税

含税

备注

贝瑞斯 （北京） 科技有限公司
联系人：刘振全 联系电话：13785503313

1

2

3

4

5

6

7

耐盐碱聚合物改性沥青
防水卷材

聚合物改性沥青耐根穿刺
防水卷材

PMT热塑性聚烯烃（TPO）
防水卷材

PMT热塑性聚烯烃（TPO）
防水卷材

PMT热塑性聚烯烃（TPO）
防水卷材

PMT热塑性聚烯烃（TPO）
防水卷材

PMT热塑性聚烯烃（TPO）
防水卷材

东方
雨虹

东方
雨虹

东方
雨虹

东方
雨虹

东方
雨虹

东方
雨虹

东方
雨虹

4mm-25℃

4mm-25℃

PMT-3010 H均质型 1.2
（GB国标）

PMT-3020 L背衬型 1.2
（GB国标）

金属屋面维修专用TPO
0.8mm

自粘TPO-1.6mm -40℃
GB23260

预铺反粘TPO-YPM-
1.5mm 无机涂层

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

102.00

115.00

85.00

85.00

80.00

102.00

96.00

含税

含税

含税

含税

含税

含税

含税

序号 材料（设备）名称 品牌 型号、规格 单位 单价（元） 单价包
含内容 备注

唐山东方雨虹防水工程有限公司
联系人：刘 亮 联系电话：15733302033
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8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

PMH-3041高密度聚乙烯
预铺反粘自粘胶膜

防水卷材

PMH-3040高密度聚乙烯
预铺反粘自粘胶膜

防水卷材

PMH-3080高密度聚乙烯
预铺反粘自粘胶膜

防水卷材

自粘沥青隔汽防水卷材

被动式建筑专用含玻纤胎
自粘沥青防水卷材

被动式建筑专用矿物粒料
面改性沥青防水卷材

零坡度有组织虹吸防排
蓄水系统

水性橡胶沥青防水涂料

SAM-924 纤维增强型高分
子膜基自粘沥青防水卷材

TKB-210太空堡耐候自粘
沥青防水卷材

TPR橡胶自粘胶膜预铺
防水卷材

TPR自粘橡胶防水卷材

TPR高分子丁基自粘
防水卷材

东方
雨虹

东方
雨虹

东方
雨虹

东方
雨虹

东方
雨虹

东方
雨虹

东方
雨虹

东方
雨虹

东方
雨虹

东方
雨虹

东方
雨虹

东方
雨虹

东方
雨虹

PMH-3041满粘-1.2mm
GB23260

PMH-3040-预铺（Y）-P
类-1.2mm GB/T23457-

2017

预铺地下PMH-3080-
1.2mm GB/T23457-2017

PBW620GAL1.2-20 Q/SY
YHF 0110-2016

PBW630PYGPE3-10 Q/
SY YHF 0111-2016

PBW650PYGMPE4-10
SBSPYGMPE4 10 Q/SY

零坡度有组织虹吸
防排蓄水系统

BCW408-H-20，JC/T408-
2005

湿铺防水卷材 H S 1.5 20，
GB/T35467-2017

自粘卷材 N I PE 1.5 20，
GB23441-2009

1.5mm橡胶自粘胶膜预铺
防水卷材 GB/T 23457—

2017—R

1.2mm橡胶自粘胶膜GB/
T18173.1-2012《高分子防
水材料第 1 部分：片材》

ZJL2 型

1.2mm橡胶自粘胶膜
GB/T35468-2017

《种植屋面用耐根穿刺
防水卷材》-R类

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

kg

m2

m2

m2

m2

m2

85.00

85.00

85.00

55.00

108.00

115.00

220.00

50.00

60.00

85.00

98.00

95.00

95.00

含税

含税

含税

含税

含税

含税

含税

含税

含税

含税

含税

含税

含税

序号 材料（设备）名称 品牌 型号、规格 单位 单价（元） 单价包
含内容 备注
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多富瑞 （山东） 新材料有限公司
联系人：范宜新 联系电话：18754388566

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

材料（设备）名称

波形沥青防水板

多富幻景波形沥青瓦

彩色波形沥青瓦
(哑光大地红)

多富幻彩波形沥青瓦

多富幻影波形沥青瓦
(鱼鳞瓦)

脊瓦/沟瓦

高级型脊瓦

彩瓦用木结构钉

高分子挂瓦条

乾鹊檐瓦

品牌

多富瑞

多富瑞

多富瑞

多富瑞

多富瑞

多富瑞

多富瑞

多富瑞

多富瑞

多富瑞

型号、规格

2000x1110x2.6mm

2000x950x3mm/
2000x1045x3mm

2000x950x3/
2000x1045x3mm

400x1260x3mm

400x1260x3mm

900x450x3mm

900x380x3mm

63x3mm

38x28mm

585/570mm

单位

平米

平米

平米

平米

平米

张

对

颗

米

张

单价（元）

55.00

65.00

60.00

75.00

80.00

40.00

50.00

0.50

7.50

20.00

单价包含内容

含税含运费

含税含运费

含税含运费

含税含运费

含税含运费

含税含运费

含税含运费

含税含运费

含税含运费

含税含运费

备注

1

2

3

4

5

6

超韧聚乙烯PE100RC
给水管材

超韧聚乙烯PE100RC
给水管材

超韧聚乙烯PE100RC
给水管材

超韧聚乙烯PE100RC
给水管材

超韧聚乙烯PE100RC
给水管材

超韧聚乙烯PE100RC
给水管材

“恒杰”牌

“恒杰”牌

“恒杰”牌

“恒杰”牌

“恒杰”牌

“恒杰”牌

dn110；1.0mpa

dn160；1.0mpa

dn200；1.0mpa

dn250；1.0mpa

dn315；1.0mpa

dn400；1.0mpa

米

米

米

米

米

米

123.44

258.59

404.85

629.58

1002.14

1613.00

含税

含税

含税

含税

含税

含税

序号 材料（设备）名称 品牌 型号、规格 单位 单价（元） 单价包
含内容 备注

福建恒杰塑业新材料有限公司
联系人：周潘清 联系电话：13801523760
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7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

超韧聚乙烯PE100RC
给水管材

超韧聚乙烯PE100RC
给水管材

超韧聚乙烯PE100RC
给水管材

超韧聚乙烯PE100RC
给水管材

超韧聚乙烯PE100RC
给水管材

超韧聚乙烯PE100RC
给水管材

超韧聚乙烯PE100RC
给水管材

超韧聚乙烯PE100RC
给水管材

超韧聚乙烯PE100RC
给水管材

超韧聚乙烯PE100RC
给水管材

超韧聚乙烯PE100RC
给水管材

超韧聚乙烯PE100RC
给水管材

超韧聚乙烯PE100RC
给水管材

超韧聚乙烯PE100RC
给水管材

超韧聚乙烯PE100RC
给水管材

超韧聚乙烯PE100RC
给水管材

超韧聚乙烯PE100RC
给水管材

超韧聚乙烯PE100RC
给水管材

“恒杰”牌

“恒杰”牌

“恒杰”牌

“恒杰”牌

“恒杰”牌

“恒杰”牌

“恒杰”牌

“恒杰”牌

“恒杰”牌

“恒杰”牌

“恒杰”牌

“恒杰”牌

“恒杰”牌

“恒杰”牌

“恒杰”牌

“恒杰”牌

“恒杰”牌

“恒杰”牌

dn500；1.0mpa

dn630；1.0mpa

dn110；1.25mpa

dn160；1.25mpa

dn200；1.25mpa

dn250；1.25mpa

dn315；1.25mpa

dn400；1.25mpa

dn500；1.25mpa

dn630；1.25mpa

dn110；1.6mpa

dn160；1.6mpa

dn200；1.6mpa

dn250；1.6mpa

dn315；1.6mpa

dn400；1.6mpa

dn500；1.6mpa

dn630；1.6mpa

米

米

米

米

米

米

米

米

米

米

米

米

米

米

米

米

米

米

2526.29

4008.53

149.28

316.29

492.66

770.75

1224.41

1970.63

3082.97

4887.90

180.87

383.94

598.44

993.21

1481.46

2387.82

3732.83

5925.86

含税

含税

含税

含税

含税

含税

含税

含税

含税

含税

含税

含税

含税

含税

含税

含税

含税

含税

序号 材料（设备）名称 品牌 型号、规格 单位 单价（元） 单价包
含内容 备注

-- 47



价格信息

2022 ·9

唐
山
工
程
造
价
信
息

1

2

3

4

5

6

7

8

陶瓷棉板

内置陶瓷棉自保温
ALC/AAC板

陶瓷棉钢丝网架
自保温免拆模板

陶瓷棉钢丝网架板

陶瓷棉钢丝网架板

陶瓷棉钢丝网架板

陶瓷棉钢丝网架板

陶瓷棉钢丝网架板

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

厚度200mm

800×400×60

3000×1200×60

3000×1200×80

3000×1200×100

3000×1200×120

3000×1200×150

吨

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

15500.00

385.00

185.00

260.00

300.00

340.00

380.00

440.00

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

序号 材料（设备）名称 品牌 型号、规格 单位单价（元）单价包含内容 备注

唐山华纤科技有限公司
联系人：孙风林 联系电话：15003250018

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

材料（设备）名称

湿拌抹灰砂浆

湿拌抹灰砂浆

湿拌抹灰砂浆

湿拌抹灰砂浆

湿拌砌筑砂浆

湿拌砌筑砂浆

湿拌砌筑砂浆

湿拌砌筑砂浆

湿拌防水砂浆

湿拌防水砂浆

湿拌地面砂浆

湿拌地面砂浆

品牌

恒鑫拓鼎

恒鑫拓鼎

恒鑫拓鼎

恒鑫拓鼎

恒鑫拓鼎

恒鑫拓鼎

恒鑫拓鼎

恒鑫拓鼎

恒鑫拓鼎

恒鑫拓鼎

恒鑫拓鼎

恒鑫拓鼎

型号、规格

WPM5

WPM7.5

WPM10

WPM15

WMM5

WMM7.5

WMM10

WMM15

M10P8

M15P8

WSM15

WSM20

单位

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

单价（元）

255.00

260.00

265.00

270.00

250.00

255.00

260.00

265.00

285.00

290.00

285.00

290.00

单价包含内容

含税、含运费

含税、含运费

含税、含运费

含税、含运费

含税、含运费

含税、含运费

含税、含运费

含税、含运费

含税、含运费

含税、含运费

含税、含运费

含税、含运费

备注

唐山恒鑫拓鼎建材有限公司
联系人：邸 伟 联系电话：17796966060
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9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

陶瓷棉聚苯颗粒
复合钢丝网架板

陶瓷棉聚苯颗粒
复合钢丝网架板

陶瓷棉聚苯颗粒
复合钢丝网架板

陶瓷棉聚苯颗粒
复合钢丝网架板

预制混凝土围墙柱

预制混凝土基础

预制混凝土基础

预制混凝土基础

预制混凝土基础

预制混凝土基础

轻质保温结构
一体墙板

TC楼承板

ALC墙板

灰加气块

砂加气块

硅酸钙板

硅酸钙板

硅酸钙板

硅酸钙板

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

3000×1200×180

3000×1200×200

3000×1200×250

3000×1200×300

底边800×200，顶边
200×200，总高度3500

底边1100×1100，顶边
400×500，总高度800

底边1500×1500，顶边
400×600，总高度950

底边1800×1800，顶边
400×600，总高度1250

底边2200×2200，顶边
600×600，总高度1400

底边2400×2400，顶边
650×850，总高度1450

3000×600×200

A3.5 B06 厚度75/100/
120/150/180/200/240/250/

300

长度600mm A3.5 B06

长度600mm A3.5 B06

1220×2440×4.5

1220×2440×5

1220×2440×6

1220×2440×8

m2

m2

m2

m2

个

个

个

个

个

个

m3

m2

m3

m3

m3

张

张

张

张

370.00

380.00

400.00

420.00

395.00

1028.00

1774.00

2740.00

4022.00

5028.00

2290.00

180.00

540.00

240.00

300.00

24.00

24.00

25.00

28.00

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

序号 材料（设备）名称 品牌 型号、规格 单位单价（元）单价包含内容 备注
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28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

硅酸钙板

硅酸钙板

硅酸钙板

硅酸钙板

硅酸钙板

硅酸钙板

硅酸钙板

水泥压力板

水泥压力板

水泥压力板

水泥压力板

水泥压力板

水泥压力板

水泥压力板

水泥压力板

水泥压力板

硅酸铝棉

硅酸铝棉

硅酸铝针刺毯

硅酸铝针刺毯

硅酸铝边角

多彩漆单板

水包砂单板

真石漆单板

水包砂一体板

水包砂一体板

水包砂一体板

多彩漆一体板

多彩漆一体板

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

1220×2440×9

1220×2440×10

1220×2440×12

1200×2440×15

1220×2440×18

1220×2440×20

1220×2440×24

1220×2440×6

1220×2440×8

1220×2440×9

1220×2440×10

1220×2440×12

1220×2440×15

1220×2440×18

1200×2440×20

1220×2440×24

1级

普通

1级

2级

保温厚度6cm

保温厚度4cm

保温厚度3cm

保温厚度6cm

保温厚度4cm

张

张

张

张

张

张

张

张

张

张

张

张

张

张

张

张

吨

吨

吨

吨

吨

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

32.00

35.00

42.00

59.00

78.00

87.00

106.00

26.00

29.00

32.00

37.00

44.00

61.00

82.00

87.00

106.00

2600.00

2300.00

3180.00

2180.00

1850.00

46.00

53.00

53.00

195.00

146.00

134.00

188.00

139.00

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

序号 材料（设备）名称 品牌 型号、规格 单位单价（元）单价包含内容 备注
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57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

多彩漆一体板

真石漆一体板

真石漆一体板

真石漆一体板

陶瓷棉管

陶瓷棉管

陶瓷棉管

陶瓷棉管

陶瓷棉管

陶瓷棉管

陶瓷棉管

陶瓷棉管

陶瓷棉管

陶瓷棉管

陶瓷棉管

陶瓷棉管

预制架空
复合保温管
（蒸汽管道）

预制架空
复合保温管
（蒸汽管道）

预制架空
复合保温管
（蒸汽管道）

预制架空
复合保温管
（蒸汽管道）

预制架空
复合保温管
（蒸汽管道）

预制架空
复合保温管
（蒸汽管道）

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

保温厚度3cm

保温厚度6cm

保温厚度4cm

保温厚度3cm

108*220

133*220

159*220

219*220

273*220

325*220

377*220

426*220

478*220

529*220

630*220

720*220

108/628

133/653

159/679

219/739

273/793

325/845

m2

m2

m2

m2

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m

m

m

m

m

m

128.00

196.00

147.00

135.00

2100.00

2100.00

2100.00

2100.00

2100.00

2100.00

2100.00

2100.00

2100.00

2100.00

2100.00

2100.00

1474.00

1625.00

1781.00

2140.00

2465.00

2777.00

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

序号 材料（设备）名称 品牌 型号、规格 单位单价（元）单价包含内容 备注
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79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

预制架空
复合保温管
（蒸汽管道）

预制架空
复合保温管
（蒸汽管道）

预制架空
复合保温管
（蒸汽管道）

预制架空
复合保温管
（蒸汽管道）

预制架空
复合保温管
（蒸汽管道）

预制架空
复合保温管
（蒸汽管道）

预制直埋钢套钢
蒸汽保温管

预制直埋钢套钢
蒸汽保温管

预制直埋钢套钢
蒸汽保温管

预制直埋钢套钢
蒸汽保温管

预制直埋钢套钢
蒸汽保温管

预制直埋钢套钢
蒸汽保温管

预制直埋钢套钢
蒸汽保温管

预制直埋钢套钢
蒸汽保温管

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

377/897

426/946

478/998

529/1049

630/1150

720/1250

57/219

89/273

108/325

133/377

159/426

219/478

273/630

325/720

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

3089.00

3384.00

3696.00

4003.00

4610.00

5150.00

373.10

618.80

837.20

1004.90

1170.00

1433.90

2119.00

2570.10

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

序号 材料（设备）名称 品牌 型号、规格 单位单价（元）单价包含内容 备注
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1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

坐便

坐便

蹲便

蹲便

蹲便水箱

蹲便水箱

脚踏大便冲洗阀

侧装脚踏大便
冲洗阀

暗装脚踩冲洗阀

台下盆

台下盆

惠达

惠达

惠达

惠达

惠达

惠达

惠达

惠达

惠达

惠达

惠达

700*390*700mm

660*396*695mm

580*470*255mm

585*470*190mm

400*130*435mm

370*140*380mm

515*450*200mm

555*460*200mm

台

台

个

个

个

个

个

个

个

个

个

1200.00

980.00

252.00

236.00

220.00

200.00

224.00

300.00

300.00

186.00

220.00

惠达 HDC6362

惠达 HDC6361

惠达 HD5N蹲便

惠达 HD6蹲便

惠达 T102塑料挂箱

惠达 T101塑料挂箱

惠达 HDK920B

惠达 HDK916

惠达 HDK910

惠达 HD1

惠达 HD3

序号 材料（设备）名称 品牌 型号、规格 单位 单价（元）单价包
含内容 备注

惠达卫浴股份有限公司
联系人：王鹏飞 联系电话：18031597373

93

94

95

96

97

98

99

预制直埋钢套钢
蒸汽保温管

预制直埋钢套钢
蒸汽保温管

预制直埋钢套钢
蒸汽保温管

预制直埋钢套钢
蒸汽保温管

预制直埋钢套钢
蒸汽保温管

预制直埋钢套钢
蒸汽保温管

预制直埋钢套钢
蒸汽保温管

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

华纤

377/720

426/820

478/920

529/1020

630/1120

720/1220

720/1620

m

m

m

m

m

m

m

2635.10

3160.30

4076.80

4967.30

6011.20

7573.80

10604.10

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

含税出厂

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

现款发货

序号 材料（设备）名称 品牌 型号、规格 单位单价（元）单价包含内容 备注
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12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

柱盆

挂便

挂便

立便

小便冲洗阀

交流感应龙头

直流感应龙头

直流小便感应器

交流小便感应器

直流小便感应器

交流小便感应器

单孔面盆龙头

拖布池

拖布池

拖布池龙头

墙砖（普通）

墙砖（中板）

地砖（普通）

地砖（止滑砖）

地砖（全抛釉）

地砖（全抛釉）

通体大理石

通体大理石

通体大理石

聚晶抛光砖

聚晶抛光砖

仿古砖

惠达

惠达

惠达

惠达

惠达

惠达

惠达

惠达

惠达

惠达

惠达

惠达

惠达

惠达

惠达

惠达

惠达

惠达

惠达

惠达

惠达

惠达

惠达

惠达

惠达

惠达

惠达

465*395*805mm

420*345*570mm

410*350*620mm

430*340*920mm

单三孔交流感应
龙头

单三孔直流感应
龙头

上进下出直流感应

上进下出交流感应

上进下出直流感应

上进下出交流感应

445*360*580mm

480*410*590mm

300*600mm

400*800mm

300*300mm

400*400mm

600*600mm

800*800mm

600*1200mm

750*1500mm

900*1800mm

600*600mm

800*800mm

600*600mm

个

个

个

个

个

个

个

个

个

个

个

个

个

个

个

片

片

片

片

片

片

片

片

片

片

片

片

274.00

490.00

490.00

1040.00

156.00

640.00

590.00

560.00

610.00

540.00

600.00

394.00

352.00

382.00

64.00

10.00

22.00

5.00

16.00

26.00

42.00

73.00

161.00

322.00

21.00

42.00

26.00

惠达 HD304合

惠达 HDU620B挂便

惠达 HDU620A挂便

惠达 HDU900

惠达 HDK822

惠达 HDE504AC

惠达 HDE504DC

惠达 HDE113DC（内）

惠达 HDE113AC（内）

惠达 HD-3112DC（内）

惠达 HD-3112AC（内）

惠达 HDN2721M

惠达 HDI合

惠达 HD8

惠达 HDA0856B

图册全品类

图册全品类

图册全品类

图册全品类

图册全品类（浅色）

图册全品类（浅色）

图册全品类（浅色）

图册全品类（浅色）

图册全品类（浅色）

图册全品类（浅色）

图册全品类（浅色）

图册全品类（普通）

序号 材料（设备）名称 品牌 型号、规格 单位 单价（元）单价包
含内容 备注
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1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

砂基透水石材

砂基透水石材

砂基透水石材

砂基透水石材

砂基透水石材

砂基透水砖

砂基透水砖

砂基透水砖

砂基透水砖

砂基透水砖

砂基透水砖

精仿石透水石材

精仿石透水石材

精仿石透水石材

精仿石透水石材

精仿石透水石材

精仿石透水砖

精仿石透水砖

精仿石透水砖

精仿石透水砖

精仿石透水砖

精仿石透水砖

水泥基透水砖

水泥基透水砖

水泥基透水砖

水泥基透水砖

美益

美益

美益

美益

美益

美益

美益

美益

美益

美益

美益

美益

美益

美益

美益

美益

美益

美益

美益

美益

美益

美益

美益

美益

美益

美益

600*600*80

900*300*80

900*600*100

900*400*100

900*200*100

200*100*60

300*150*60

300*300*60

400*200*60

500*250*60

600*300*60

600*600*80

900*300*80

900*600*100

900*400*100

900*200*100

200*100*60

300*150*60

300*300*60

400*200*60

500*250*60

600*300*60

200*100*60

300*150*60

300*300*60

400*200*60

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

560.00

560.00

580.00

580.00

580.00

460.00

460.00

460.00

460.00

460.00

460.00

300.00

300.00

300.00

300.00

300.00

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

80.00

80.00

80.00

80.00

含税含运费

含税含运费

含税含运费

含税含运费

含税含运费

含税含运费

含税含运费

含税含运费

含税含运费

含税含运费

含税含运费

含税含运费

含税含运费

含税含运费

含税含运费

含税含运费

含税含运费

含税含运费

含税含运费

含税含运费

含税含运费

含税含运费

含税含运费

含税含运费

含税含运费

含税含运费

款到发货

款到发货

款到发货

款到发货

款到发货

款到发货

款到发货

款到发货

款到发货

款到发货

款到发货

款到发货

款到发货

款到发货

款到发货

款到发货

款到发货

款到发货

款到发货

款到发货

款到发货

款到发货

款到发货

款到发货

款到发货

款到发货

序号 材料（设备）名称 品牌 型号、规格 单位 单价
（元）

单价包
含内容 备注

厦门美益绿建科技有限公司
联系人：张美练 联系电话：13859901778
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27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

水泥基透水砖

水泥基透水砖

砂基平缘石

砂基平缘石

砂基平缘石

砂基平缘石

砂基平缘石

砂基平缘石

砂基路缘石

砂基路缘石

砂基路缘石

砂基路缘石

砂基路缘石

砂基路缘石

砂基路缘石

砂基弧形路缘石

砂基弧形路缘石

砂基弧形路缘石

砂基弧形路缘石

砂基弧形路缘石

砂基弧形路缘石

砂基弧形路缘石

砂基弧形路缘石

砂基弧形路缘石

砂基弧形路缘石

砂基弧形路缘石

砂基弧形路缘石

砂基弧形路缘石

美益

美益

美益

美益

美益

美益

美益

美益

美益

美益

美益

美益

美益

美益

美益

美益

美益

美益

美益

美益

美益

美益

美益

美益

美益

美益

美益

美益

500*250*60

600*300*60

C1350*150*200

C1000*100*200

C1000*300*150

C1000*300*100

C750*100*250

C500*100*200

L1000*200*550

L1000*200*500

L1000*200*350

L1000*150*300

L1000*150*400

L1000*150*450

L1000*120*300

H1000*200*350（R5）

H1000*150*300（R5）

H1000*200*350（R3）

H1000*150*300（R3）

H1000*150*450（R1）

H1000*150*450（R3）

H1000*150*450（R5）

H1000*200*350（R1）

H500*200*350（R0.5）

H500*150*450（R0.5）

H500*200*550（R0.5）

H1000*200*550
（R1.38）

H1000*200*550（R3）

m2

m2

米

米

米

米

米

米

米

米

米

米

米

米

米

米

米

米

米

米

米

米

米

米

米

米

米

米

80.00

80.00

105.00

70.00

160.00

105.00

90.00

70.00

385.00

350.00

260.00

160.00

210.00

240.00

130.00

245.00

160.00

245.00

160.00

240.00

240.00

240.00

245.00

245.00

240.00

385.00

385.00

385.00

含税含运费

含税含运费

含税含运费

含税含运费

含税含运费

含税含运费

含税含运费

含税含运费

含税含运费

含税含运费

含税含运费

含税含运费

含税含运费

含税含运费

含税含运费

含税含运费

含税含运费

含税含运费

含税含运费

含税含运费

含税含运费

含税含运费

含税含运费

含税含运费

含税含运费

含税含运费

含税含运费

含税含运费

款到发货

款到发货

款到发货

款到发货

款到发货

款到发货

款到发货

款到发货

款到发货

款到发货

款到发货

款到发货

款到发货

款到发货

款到发货

款到发货

款到发货

款到发货

款到发货

款到发货

款到发货

款到发货

款到发货

款到发货

款到发货

款到发货

款到发货

款到发货

序号 材料（设备）名称 品牌 型号、规格 单位 单价
（元）

单价包
含内容 备注
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55

56

57

58

砂基弧形路缘石

树池

砂基透水滩
铺面层

砂基停车标示砖

美益

美益

美益

美益

H1000*200*550（R5）

200*200*50

面层1.5厘米，
底层8.5厘米

600*300*60

米

m2

m2

m2

385.00

580.00

1200.00

1800.00

含税含运费

含税含运费

含税含运费
含面层施工

含税含运费

款到发货

款到发货

款到发货

款到发货

序号 材料（设备）名称 品牌 型号、规格 单位 单价
（元）

单价包
含内容 备注

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

HW-PED8高分子防护排水
异型片

HW-PED14高分子防护排水
异型片

HW-PED23高分子防护排水
异型片

HW-PED8高分子防护排水
异型片自粘200g土工布

HW-PED14耐根穿刺型
高分子防护排水异型片

自粘200g土工布

HW-PED23高分子防护排水
异型片自粘200g土工布

HW-PES18高分子防护
排水异型片

HW-PES18高分子防护排水
异型片自粘200g土工布

HXC110排水槽（A）

HXC110排水槽（B）

沪望

沪望

沪望

沪望

沪望

沪望

沪望

沪望

沪望

沪望

15000mm*
2150mm*8mm

15000mm*
2160mm*14mm

15000mm*
2160mm*23mm

15000mm*
2150mm*8mm

15000mm*
2150mm*14mm

15000mm*
2150mm*23mm

18100mm*
1110mm*18mm

18100mm*
1110mm*18mm

180mm*1200mm*
100mm

180mm*1200mm*
100mm

平方米

平方米

平方米

平方米

平方米

平方米

平方米

平方米

米

米

59.00

72.00

85.00

62.00

75.00

88.00

81.00

93.00

123.00

123.00

含税含运费

含税含运费

含税含运费

含税含运费

含税含运费

含税含运费

含税含运费

含税含运费

含税含运费

含税含运费

序号 材料（设备）名称 品牌 型号、规格 单位 单价
（元）

单价包
含内容 备注

南通沪望塑料科技发展有限公司
联系人：张 伟 联系电话：13933551140
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11

12

13

14

HNB粘霸

PPLB雨水收集集水笼

pds虹吸排水

pds种植顶板防护虹吸
排水收集系统（海绵型）

沪望

沪望

沪望

沪望

HNB200/400

250*500*1000

平方米

立方米

平方米

平方米

59.80

3800.00

90.00

185.00

含税含运费

含税含运费

含税含运费

含税含运费

序号 材料（设备）名称 品牌 型号、规格 单位 单价
（元）

单价包
含内容 备注

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

MPP双壁波纹管

MPP双壁波纹管

MPP双壁波纹管

MPP双壁波纹管

MPP单壁波纹管

MPP单壁波纹管

MPP单壁波纹管

MPP单壁波纹管

单壁

单壁

盲排

盲排优1

盲排优2

单壁盘管

单壁盘管

双壁盘管

双壁盘管

双壁

瓷白

众标

众标

众标

众标

众标

众标

众标

众标

众标

众标

众标

众标

众标

众标

众标

众标

众标

众标

众标

内径100外径125

内径150外径175

内径175外径210

内径200外径240

内径100外径125

内径150外径175

内径175外径210

内径200外径240

米

米

米

米

米

米

米

米

米

米

米

米

米

米

米

米

米

米

米

10.50

14.50

19.50

23.00

10.00

14.00

18.00

22.00

0.35

0.94

1.88

1.64

2.94

3.52

3.52

3.52

3.52

3.52

2.94

序号 材料（设备）名称 品牌 型号、规格 单位 单价
（元）

单价包
含内容 备注

建睿五金水暖
联系人：郝建睿 联系电话：18133558345
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20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

盲排

盲排

盲排

盲排

通风管

双壁橘色

单壁橘色盘管

单壁橘色单根

白单壁

双壁优1

双壁优2

检测管

双壁橘色盘穿线

双壁优1

钢丝网骨架增强
塑料复合管材

钢丝网骨架增强
塑料复合管材

钢丝网骨架增强
塑料复合管材

钢丝网骨架增强
塑料复合管材

钢丝网骨架增强
塑料复合管材

钢丝网骨架增强
塑料复合管材

钢丝网骨架增强
塑料复合管材

钢丝网骨架增强
塑料复合管材

钢丝网骨架增强
塑料复合管材

众标

众标

众标

众标

众标

众标

众标

众标

众标

众标

众标

众标

众标

众标

众标

众标

众标

众标

众标

众标

众标

众标

众标

ф50 4.5

ф63 4.5

ф75 5

ф90 5.5

ф110 7

ф160 9

ф200 9.5

Ф225 10

Ф250 12

米

米

米

米

米

米

米

米

米

米

米

米

米

米

米

米

米

米

米

米

米

米

米

2.11

3.29

3.52

1.88

5.29

6.47

5.88

5.88

5.88

3.92

4.70

5.88

9.17

3.92

36.00

36.00

38.00

45.00

60.00

108.00

153.00

198.00

231.00

序号 材料（设备）名称 品牌 型号、规格 单位 单价
（元）

单价包
含内容 备注

-- 59



价格信息

2022 ·9

唐
山
工
程
造
价
信
息

43

44

45

46

47

48

49

钢丝网骨架增强
塑料复合管材

钢丝网骨架增强
塑料复合管材

钢丝网骨架增强
塑料复合管材

钢丝网骨架增强
塑料复合管材

钢丝网骨架增强
塑料复合管材

钢丝网骨架增强
塑料复合管材

钢丝网骨架增强
塑料复合管材

众标

众标

众标

众标

众标

众标

众标

Ф315 9.5

Ф355 10

Ф400 10.5

Ф450 11.5

Ф500 12.5

Ф560 17

Ф630 20

米

米

米

米

米

米

米

124.00

153.00

183.00

212.00

277.00

286.00

529.50

序号 材料（设备）名称 品牌 型号、规格 单位 单价
（元）

单价包
含内容 备注

武汉源锦建材科技有限公司
联系人：张文彬 联系电话：18020023100

序号

1

2

3

4

5

6

材料（设备）名称

镁质高性能
混凝土抗裂剂

混凝土用氧化镁
膨胀剂

高强无收缩
灌浆料

水泥基渗透结晶
防水涂料

聚合物水泥防水
涂料

非固化橡胶沥青
防水涂料

品牌

锦源牌

锦源牌

锦源牌

锦源牌

锦源牌

/

型号、规格

FQY

/

UJOIN-105

TU-TJ

TU-JS

/

单位

吨

吨

吨

吨

吨

吨

单价（元）

5900.00

5900.00

1800.00

18100.00

14100.00

17100.00

单价包含内容

含13%增值税，
付款月结85%

含13%增值税，
付款月结85%

含13%增值税，
付款月结85%

含13%增值税，
付款月结85%

含13%增值税，
付款月结85%

含13%增值税，
付款月结85%

备注

掺量4%-8%（占胶凝
材料），最终掺量

以试配为准

掺量4%-8%（占胶凝
材料）最终掺量
以试配为准

水料比0.13

每平米1.5公斤左右/
1.0mm

每平米2.2公斤左右/
1.2mm

每平米2.6公斤左右/
2.0mm
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1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

CPS-TS 反应粘结型皮芯
结构热压交联高分子胎基

湿铺防水卷材

CPS-TS 反应粘结型皮芯
结构热压交联高分子胎基

湿铺防水卷材

CPS-TS 反应粘结型皮芯
结构热压交联高分子胎基
预铺现制复合防水卷材

CPS-TS 反应粘结型皮芯
结构热压交联高分子胎基预

铺现制复合防水卷材

现制水性橡胶高分子复合
防水卷材

现制水性橡胶高分子复合
防水卷材

CPS-CL 反应粘结型高分子
膜基湿铺防水卷材

CPS-CL 反应粘结型高分子
膜基湿铺防水卷材

CPS-CL 反应粘结型高分子
膜基湿铺防水卷材

CPS-CL 反应粘结型高分子
膜基湿铺防水卷材

CPS-CL 反应粘结型高分子
膜基湿铺防水卷材
（耐根穿刺型）

CPS-CL 反应粘结型高分子
膜基湿铺防水卷材
（耐根穿刺型）

CPS-CL 反应粘结型高分子
膜基湿铺防水卷材
（耐根穿刺型）

西牛皮牌

西牛皮牌

西牛皮牌

西牛皮牌

西牛皮牌

西牛皮牌

西牛皮牌

西牛皮牌

西牛皮牌

西牛皮牌

西牛皮牌

西牛皮牌

西牛皮牌

1.5mm,-20℃

2.0mm,-20℃

1.5mm,-20℃

2.0mm,-20℃

1.5mm,-20℃

2.0mm,-20℃

1.5mm,-20℃

2.0mm,-20℃

1.5mm,-20℃

2.0mm,-20℃

1.5mm,-20℃

2.0mm,-20℃

1.5mm,-20℃

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

80.00

85.50

126.80

136.80

170.00

210.00

80.00

88.00

80.00

88.00

98.00

108.00

98.00

含税13%

含税13%

含税13%

含税13%

含税13%

含税13%

含税13%

含税13%

含税13%

含税13%

含税13%

含税13%

含税13%

单面粘

单面粘

双面粘

单面粘

单面粘

双面粘

序号 材料（设备）名称 品牌 型号、规格 单位 单价（元）单价包含内容 备注

西牛皮防水科技有限公司
联系人：于洪威 联系电话：15122781967
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14

15

16

17

18

19

CPS-CL 反应粘结型高分子
膜基湿铺防水卷材
（耐根穿刺型）

CPS 反应粘结型高分子
膜基湿铺防水卷材

CPS 反应粘结型高分子
膜基湿铺防水卷材

CPSX 橡胶态防水涂料

CPS 节点防水密封膏

高固型水性橡胶高分子
防水涂料

西牛皮牌

西牛皮牌

西牛皮牌

西牛皮牌

西牛皮牌

西牛皮牌

2.0mm,-20℃

1.5mm,-20℃

2.0mm,-20℃

m2

m2

m2

KG

KG

KG

108.00

68.00

75.00

50.00

50.00

50.00

含税13%

含税13%

含税13%

含税13%

含税13%

含税13%

双面粘

双面粘

双面粘

序号 材料（设备）名称 品牌 型号、规格 单位 单价（元）单价包含内容 备注

1

2

3

4

5

6

7

8

弹性体改性沥青
防水卷材

弹性体改性沥青
防水卷材

弹性体改性沥青
防水卷材

弹性体改性沥青
防水卷材

反应粘交叉膜湿铺
防水卷材

反应粘交叉膜湿铺
防水卷材

超强防护型高分子
自粘防水卷材

聚酯胎预铺
防水卷材

北新禹王

北新禹王

北新禹王

北新禹王

北新禹王

北新禹王

北新禹王

北新禹王

SBS Ⅰ PY PE PE 3 10

SBS Ⅰ PY PE PE 4 10

SBS Ⅱ PY PE PE 3 10

SBS Ⅱ PY PE PE 4 10

E S 1.5-20

E D 1.5-20

H S 1.5-20

PY 4.0-10

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

40.00

45.00

45.00

52.00

45.00

52.00

47.00

55.00

含税、含运费

含税、含运费

含税、含运费

含税、含运费

含税、含运费

含税、含运费

含税、含运费

含税、含运费

序号 材料（设备）名称 品牌 型号、规格 单位 单价（元）单价包含内容 备注

北新禹王防水科技集团有限公司
联系人：张子恒 联系电话：18340798266
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9

10

11

12

13

14

15

16

17

SBS 耐根穿刺
防水卷材

改性沥青聚乙烯胎
耐根穿刺防水卷材

JCuB-F 金属铜胎
耐根穿刺防水卷材

非沥青基高分子
自粘胶膜防水卷材

单组份聚氨酯
防水涂料

单组份丙烯酸
防水涂料

聚合物水泥
防水涂料

非固化橡胶沥青
防水涂料(普通型)

高粘橡胶沥青
防水涂料

北新禹王

北新禹王

北新禹王

北新禹王

北新禹王

北新禹王

北新禹王

北新禹王

北新禹王

耐根穿刺 SBS Ⅱ PY
PE PE 4 10

耐根穿刺 T REE 4 10

耐根穿刺 SBS Ⅱ PY-
Cu PE PE 4 10

P 1. 1∕1.5-20

PU防水涂料 S I N B

单组份丙烯酸防水涂
料Ⅰ

JS防水涂料 Ⅱ

FMJ-160

FMJ-180

m2

m2

m2

m2

kg

kg

kg

kg

kg

75.00

82.00

120.00

90.00

30.00

24.00

21.00

23.00

27.00

含税、含运费

含税、含运费

含税、含运费

含税、含运费

含税、含运费

含税、含运费

含税、含运费

含税、含运费

含税、含运费

序号 材料（设备）名称 品牌 型号、规格 单位 单价（元）单价包含内容 备注

1

2

3

4

5

贴必定S-CLF Ⅱ代
（中国红）强力交叉层压膜

自粘防水卷材 Y C型

贴必定S-CLF Ⅱ代
（中国红）强力交叉层压膜

自粘防水卷材 Y C型

涂必定橡胶沥青
防水涂料 V

涂必定橡胶沥青
防水涂料 L

耐根穿刺高分子
（HDPE）防水卷材

卓宝

卓宝

卓宝

卓宝

卓宝

1.5

2

立面型

平面型

普通型1.2

m2

m2

kg

kg

m2

92.00

122.00

35.00

33.00

62.00

材料，运费，
税金

材料，运费，
税金

材料，运费，
税金

材料，运费，
税金

材料，运费，
税金

现款现货

现款现货

现款现货

现款现货

现款现货

序号 材料（设备）名称 品牌 型号、规格 单位 单价（元）单价包含内容 备注

深圳市卓宝科技股份有限公司
联系人：郑长岭 联系电话：18603258226
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6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

耐根穿刺高分子（HDPE）
防水卷材

屋特泰低碳复合
防水板

屋特泰低碳复合
防水板

屋特泰低碳复合
防水板

外喜防水保温
一体化板

外喜防水保温
一体化板

外喜防水保温
一体化板

外喜防水保温
一体化板

水皮优（SPU）
超强弹性单组分
聚氨酯防水涂料

贴必定BAC-P（中国红）
非沥青基双面自粘

防水卷材

贴必定BAC-P（中国红）
非沥青基双面自粘

防水卷材

贴必定BAC-P（中国红）
双面自粘防水卷材

屋面佳耐候型（TPO）
丁基自粘防水卷材

屋面佳耐候型（TPO）
丁基自粘防水卷材

铝板面岩棉装饰
保温复合板

陶瓷薄板面岩棉
装饰保温复合板

卓宝

卓宝

卓宝

卓宝

卓宝

卓宝

卓宝

卓宝

卓宝

卓宝

卓宝

卓宝

卓宝

卓宝

卓宝

卓宝

抗滑移1.2

屋特泰
（BAC+XPS）100

屋特泰
（BAC+XPS）80

屋特泰
（BAC+XPS）70

（PVC+BPU）80

（PVC+BPU）70

（PVC+XPS）80

（PVC+XPS）70

S I N B

HD1.5

ED1.5

HD1.5

1.2

0.9

0.8-50*900*L

70*600*900

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

kg

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

68.00

338.00

318.00

308.00

396.00

386.00

368.00

358.00

28.00

76.00

78.00

74.00

68.00

64.00

824.00

636.00

材料，运费，
税金

材料，运费，
税金

材料，运费，
税金

材料，运费，
税金

材料，运费，
税金

材料，运费，
税金

材料，运费，
税金

材料，运费，
税金

材料，运费，
税金

材料，运费，
税金

材料，运费，
税金

材料，运费，
税金

材料，运费，
税金

材料，运费，
税金

材料，运费，
税金

材料，运费，
税金

现款现货

现款现货

现款现货

现款现货

现款现货

现款现货

现款现货

现款现货

现款现货

现款现货

现款现货

现款现货

现款现货

现款现货

现款现货

现款现货

序号 材料（设备）名称 品牌 型号、规格 单位 单价（元）单价包含内容 备注
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1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

唐山市吉祥鑫盛物资
有限公司

唐山市旭华商贸有限公司

唐山市吉祥天源物资
经销处

唐山市冀东新业物资有限
公司

唐山市川维物资有限公司

唐山高艺商贸有限公司

唐山市美德商贸有限公司

唐山市孝征商贸有限公司

北京东方雨虹防水技术
股份有限公司

北京中建友建筑材料
有限公司

唐山润通保温材料
有限公司

唐山市德鑫建材有限公司

唐山市龙禹水泥制品
有限公司

三河京龙管业公司

唐山市思远涂料有限公司

秦皇岛德泰钢化玻璃
有限公司

唐山旺隆万佳建材
有限公司

螺纹、焊管、镀锌管、
热镀（角、槽、方、圆、扁）钢

镀锌板、热板、冷板

方钢管、矩型管

焊管、镀锌管、螺旋管

锅炉无缝管

圆钢、螺纹钢

工字钢、角钢、槽钢、焊管、
螺旋管、直缝管、镀锌型材

无缝管、不锈钢管

各种防水材料

各种防水材料

聚苯板、挤塑板

聚苯板、钢丝网架 挤塑板

钢筋混凝土排水管

砼排水管、PCCP管

内、外墙涂料

各种玻璃

石膏板、矿棉板、龙骨

7377206
13903159386

2960163 13230877107

2965279 13011435986

2968269 13803156455

8105366 8105733

7378268 18032512503

2964111 13503151710

8217183 13472981911

15232461202

13603295287

13903156510

18903376868

13832586116

15022159448

15175635666

13703238226

13739825988

苏建友

裴 旭

田彩凤

汪春宗

王志平

赵春福

刘 歌

董孝征

焦德涛

丁思清

李德海

耿贺东

李俊武

陈玉石

王永强

田宝森

侯春花

序号 单位名称 主要经营产品 联系电话 联系人

价格信息成员单位

-- 65



价格信息

2022 ·9

唐
山
工
程
造
价
信
息

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

唐山市绿茵贸易有限公司

丰润兴业保温材料
有限公司

良工阀门集团有限公司

唐山市路南泰安消防产品
经销处

河北爱春散热器有限
责任公司

唐山市路北区娘娘庙
花木场

唐山市丰润区水润还乡苗
木种植农民专业合作社

唐山市园林绿化管理局
西郊苗圃

唐山建鑫施工装备租赁
有限公司

浙江省中财管道科技股份
有限公司

浙江伟星新型建材股份
有限公司唐山办事处

唐山市水源通给排水设施

迁安市津唐球墨铸管
有限公司

唐山市丰润区春香商行

丰润区世纪建材厂

滦南县将军门业有限
责任公司

唐山凯欣建材有限公司

唐山东润管件商贸
有限公司

超级静音排水管及管件

直埋保温管

阀门

消防器材

各种散热器

各种苗木

各种苗木

各种苗木

周转材料租赁

UPVC、PP-R、PB、PE、PE-
RT等管及管件

PP-R、PE-RT、UPVC等管
及管件

球墨铸铁管及管件、球墨井
圈、箅子

球墨铸铁管

各种装饰板材

轻质隔墙板

各类门窗

加气砼块

法兰、弯头、三通、弯管等

5106230 13703388429

5179123 13933303357

2860947 13363373999

13012015192

13832523111

13832533756

13933309660

13903150128

13930528823

7655335 13313052880

5758355 18633321521

7789976 13363372022

7603190 13343059878

3217350 13803300257

13603373055

13603372338

15097590146

8992212

张丽珍

古凤余

王志贤

李培志

张续双

王宝强

韩建华

果 志

丁萍丽

竺士兴

赵立明

邓相辉

肖 梅

翟福民

徐金广

项 飞

赵景军

彭启桉

序号 单位名称 主要经营产品 联系电话 联系人
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